
غذا نخوردن و گرسنگی 
می تواند باعث سرگیجه شود؟

Can Not Eating
Make You Dizzy?

پروژه هاي آبی در اصفهان 
فعال شود

 چین اولین هاب عظیم 
آموزش ربات هاي 
انسان نما را راه اندازي 
می کند

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد؛

حقوق بازنشستگان تأمین 
اجتماعی 30و31 فروردین 
پرداخت می شود

6 راه تأمین مالی براي دانش بنیان ها  طراحی شد؛

کاهش ریسک 
سرمایه گذاري

رئیس بخش زلزله شناسی و خطرپذیري مرکز تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازي مطرح کرد:

مرگ کامل آبخوان اصفهان در 10 سال آینده
2

2

منبع: اخبار اصفهان
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استاندار از احتمال جیره بندي آب در استان اصفهان خبر داد:

رود شرحه شرحه، آب جرعه جرعه

مذاکره ایران با طرف امریکایی در عمان 
برگزار شد و در پایان دور نخست مذاکرات، 
طرفین توافق کردند مذاکرات را در هفته 
آینده ادامه دهند. همزمان با آغاز مذاکرات 
ایران با امریکا، فضاي کلی بازارهاي 
اقتصادي کشورمان به سمت بهبود نسبی 
حرکت کرد. دیروز هم قیمت ارز و سکه 
کاهش قابل توجهی پیدا کرد و با قرار 
گرفتن طرفین در اتاق هاي همجوار این 

روند کاهشی بیشتر نیز شد.
بر این اساس بازار ارز و سکه پس از دوره اي 
رشد مستمر در دالان نزولی قرار گرفتند، 

ضمن اینکه بازار سهام هم سبزپوش 
شد. همه این گزاره هاي اقتصادي اما 
گویاي این واقعیت هستند که اقتصاد 
ایران تحت الشعاع اخبار و انتظارات مرتبط 
با اقتصاد سیاسی قرار دارد. یک خبر مثبت 
و امیدبخش کافی است تا بازارها را به 
سمت بهبود سوق دهد و در نقطه مقابل 
یک خبر منفی، باعث نوسانات پی در 
پی می شود. امیدواریم دست اندرکاران 
سیاسی بتوانند این خبرهاي خوش را 
به واقعیت بدل ساخته و مذاکراتشان به 
جهتی حرکت کند که نهایتا معادلات ایران 

با سایر کشورها حل و فصل شود. در واقع 
لازم است هم در راستاي اعتمادسازي 
گام هایی برداشته شود تا شرایط کشور 
به گونه اي تغییر کند که نوسان و تکانه و 
رخدادهاي غیرقابل پیش بینی جاي خود را 
به ثبات و آرامش و بهبود بدهد. بسیاري 
از کسب و کارهاي ایرانی طی سال هاي 
اخیر فعالیت هاي خود را یا کاهش داده یا 

کاملا تعطیل کرده اند.
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دور نخست مذاكرات و بازارهايی كه سبزپوشند

نگرش ایرانیان نسبت به آب همواره همچون عنصري مقدس بوده است و ایرانیان هرجا آبی یافته اند، 
قدر آن را به درستی شناخته اند و درصدد استفاده بهینه و هدر ندادن آن بوده اند و در این راه دست 

به ابتکارات فراوانی زده اند که بسیاري از آن ها در معماري ایرانی دیده می شود.
مادي ها به صورت کانال هاي وسیع در بالادست از رودخانه جدا می شدند، با شیب یک در هزار پس 
از طی چند ده کیلومتر به زمین هاي آبخور می رسیدند و در این قســمت با جوي هاي کوچک روي 
سطح زمین جاري می شدند. مادي ها در نهایت در مسیر خود روستاهاي متعددي را تغذیه و آبیاري 

می کردند و در پایین دست هرزاب آن ها به چشمه ها یا مادي هاي دیگري سرازیر می شده است.

گزارش تصویری اینفوگرافیک
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سرمقالــه | علیرضا توکلی 

موسس کارخانه 
پاکشوما
موسس کارخانه 
پاکشوما

چهره روز

اکبر ابراهیمی؛

Nearly 235m tons of cargo 
handled at ports in a year

Annual bank lending in 
Iran rises 32.9%
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در شـــهر

Isfahan News

مهدي جمالی نژاد ظهر یکشنبه در حاشیه جلسه وبیناري شوراي عالی 
مسکن با حضور رئیس جمهور اظهار کرد: قرار بر این بوده که شوراي عالی 
مسکن به صورت ماهیانه برگزار و دستگاه هاي اجرایی و استانداران کشور 
مشکلات خود را در این حوزه مطرح نمایند؛ این جلسه پس از مدتی وقفه به 
صورت فوق العاده و با حضور رئیس جمهور، دستگاه هاي ذي ربط و استانداران 

کشور برگزار شد.
وي با اشاره به مصوبات این جلسه عنوان کرد: ارائه تسهیلات ویژه براي 
متقاضیان طرح نهضت ملی دهک هاي یک تا سه از جمله مصوبات مهم 
این جلسه بود چراکه ما بیشتر با این دهک در ارتباط بوده و موظف به پیگیري 

و حل مشکلات آنها هستیم.
استاندار اصفهان با اشاره به نگاه و تسهیلات ویژه براي احداث واحدها در 
بافت هاي فرسوده بیان کرد: احیا و بازسازي بافت هاي فرسوده یکی از 
موضوعات مهم بوده و احداث نهضت ملی مسکن نیز در این مناطق در 
اولویت قرار دارد؛ فراهم بودن زیرساخت هاي مورد نیاز این طرح در بافت هاي 
فرسوده بسیاري از مشکلات را حل کرده و یک راه میانبر محسوب می شود.

وي افزود: بسیاري از امکانات و خدمات مورد نیاز در این بافت وجود دارد و 
نیازي به احداث مجدد آنها نیست.

جمالی نژاد با اشاره به مصوبه این جلسه در خصوص ساماندهی بازار 
اجاره بها بیان کرد: مقرر شد که اختیارات استان ها در زمینه تعیین میزان 
افزایش اجاره بها، بیشتر گردد؛ در سال گذشته مصوبه اي در این خصوص 
در هجدهمین شوراي عالی مسکن عنوان شد که قانونی بوده و مقرر شد 
که اقدامات خارج از آن با ورود شوراهاي حل اختلاف و مراجع قضائی 

همراه باشد.
وي افزود: این مصوبه در سال گذشته اجرا شد و در این سال نیز مقرر گردید 

که هر استان این امر را متناسب با شرایط موجود و نرخ تورم انجام دهد.
استاندار اصفهان با اشاره به سایر مصوبات این جلسه از جمله افزایش 
تسهیلات طرح هاي نهضت ملی مسکن از 550 به 650 میلیون تومان، 
تصریح کرد: این تسهیلات در ارتباط با ساخت هاي جدید بود اما مقرر شد که 

به ساخت هاي قدیم نیز تعمیم یابد.
وي افزود: رئیس جمهور در این جلسه بر لزوم ایجاد بانک اطلاعاتی به 
منظور ساماندهی خانه هاي خالی، ارائه برنامه توسعه شهري مناسب و تأمین 

همزمان زیرساخت ها تأکید کرد.
جمالی نژاد با بیان اینکه متأسفانه دستگاه ها از بسیاري از خانه هاي خالی 
آگاهی نداشته و هیچ نهادي نیز متولی اطلاع رسانی در این خصوص نبوده 
است، گفت: مقرر شد که شهرداري ها و یا وزارت راه وشهرسازي برنامه 

جامعی را در این خصوص تدوین کرده و خانه هاي خالی را مشخص کنند.
وي افزود: از طرفی یکی از دغدغه هاي رئیس جمهور آن است که با انجام 
نهضت ملی مسکن، بار جمعیت بر کلان شهرها و شهرهاي پرجمعیت وارد 
نشود و با مشارکت روستاها و شهرهاي کوچک در این نهضت، مانایی 

جمعیت رخ دهد.
استاندار اصفهان ادامه داد: مقرر شد که بنیاد مسکن و دهیاري ها ورود جدي 
به این حوزه داشته باشند و اقدامات لازم در جهت توسعه این نهضت در 

روستاها و شهرهاي کوچک انجام شود.

استاندار اصفهان از افزایش تسهیلات طرح هاي نهضت 
ملی مسکن از 550 به 650 میلیون تومان خبر داد.

افزایش ۱۰۰ میلیونی تسهیلات 
طرح های نهضت ملی مسکن

سال  گفت:  اصفهان  استاندار 
جاري سختی خواهیم داشت و باید 
همکاري هاي همه جانبه براي مدیریت 
منابع آب صورت گیرد. در برخی 
مناطق، شرایط آب تا حدي بحرانی 
است که احتمال دارد جیره بندي آب 

صورت گیرد.
مهدي جمالی نژاد، در جلسه شوراي 
اداري استان اصفهان اظهار کرد: از 
سفرهاي  تسهیل  ستاد  مسئولان 
نوروزي که در نوروز امسال تلاش 
بسیار داشتند، تشکر می کنم و همین 
موضوع موجب شد که استان اصفهان 

جزء پنج استان اول باشد.
وي افزود: هر شخصی باید در مسیر 
تحول کاري خود گام مؤثري بردارد. 
امروز باید یک قدم به جلو برداریم، 
چراکه تحول نیاز به برنامه ریزي دارد و 
باید در این زمینه برنامه ریزي مفصل و 

کاملی داشته باشیم.
 استاندار اصفهان درباره شعار سال ادامه 
داد: قاب اقتصادي که معاون اقتصادي 
آن را در خصوص مسائل اقتصادي 

و شعار سال مطرح کرد، یک  رویکرد 
بسیار خوب است و از همه مسئولان 
می خواهم براي محقق شدن آن 
همکاري لازم را داشته باشند، چراکه 
پروژه هاي اقتصادي بسیاري داریم که 
باید پیگیري شوند. این برنامه ها جزء 
اولویت ها هستند و باید توجه ویژه اي 

به آن ها شود.
جمالی نـژاد افـزود: تأمیـن مـالی 
به وسیله بانک هـا از موضوعات بسیار 
مهـم اسـت. سـال گذشـته چندیـن 
جلسـه با شـوراي هماهنگ بانک ها 
داشـتیم و در مـورد امتیازبنـدي نیـز 
تصمیمـات مهـمی گرفتـه شـد کـه 
بـه زودي اطلاع رسـانی خواهـد شـد، 
همچنین بایـد در حوزه بازار سـرمایه 
به ویـژه در بهـره وري همکاري هـاي 
بیشـتري انجـام شـود. بـا آنکـه در 
بـرخی بخش هـا توانسـته ایم رشـد 
اقتصـادي خـوبی داشـته باشیـم، اما 
همچنان کافی نیسـت و از مسئولان 
می خواهـم در ایـن حـوزه توجـه 

ویـژه اي داشـته باشـند.

استاندار اصفهان درباره  پروژه هاي 
نیمه تمام تأکید کرد: باید پروژه هایی 
پیشرفت  درصد   80 از  بیش  که 
فیزیکی دارند، در دستور کار قرار 
پروژه  هزار   80 از  بیش  گیرند. 
نیمه تمام در کشور وجود دارد که باید 

تکمیل شوند. 
جمالی نژاد گفت: فضاي کسب وکار 
باید بهبود پیدا کند و باید بصورت 
جدي وارد این حوزه شویم و باید در 
جذب سرمایه گذار بیشتر تلاش کنیم. 
وي افزود: مسائل کارآفرینان باید 
حل شود و از هرگونه سخت گیري 
بی مورد باید پرهیز کرد، همچنین 
براي جذب اعتبارات، باید پیگیري و 
تلاش  بیشتري صورت گیرد، چراکه 
جذب اعتبارات یکی از دغدغه ها 
ماست و بدون پیگیري دقیق، این 

اعتبار تخصیص داده نمی شود.
کرد:  اظهار  اصفهان  استاندار 
شاخص هاي اقتصادي استان باید بطور 
مستمر پیگیري شود؛ تورم، مشارکت 
اقتصادي، نرخ بیکاري، صادرات و 

واردات و سرمایه گذاري خارجی و 
داخلی باید به طور ماهانه رصد شود.

وي درباره آسیب هاي اجتماعی و 
مسائل آبی استان گفت: کمک هاي 
خیران از مسائل بسیار مهم است که 
باید مورد توجه قرار گیرد. در کنار تمام 
این موضوعات شرایط آبی استان نیاز 
به دقت ویژه دارد. سال جاري سختی 
خواهیم داشت و باید همکاري هاي 
همه جانبه براي مدیریت منابع آب 
صورت گیرد. در برخی مناطق، شرایط 
آب تا حدي بحرانی است که احتمال 
دارد جیره بندي آب صورت گیرد، در 

چنین شرایطی، باید همه دستگاه ها 
به یکدیگر کمک کنند تا مشکلات 

کاهش پیدا کند.
استاندار اصفهان بیان کرد: باید به 
پروژه هاي مسکن به ویژه مسکن ملی، 
توجه بیشتري نشان داد. با توجه به 
بحران هاي موجود در این بخش، باید 
همکاري و پیگیري بیشتري انجام 
شود، همچنین در حوزه هاي مختلف 
اقتصادي و عمرانی، باید برنامه هاي 
اجرایی مشخصی وجود داشته باشد و 
همه دستگاه ها در این راستا همکاري 

کنند.

استاندار از احتمال جیره بندی آب در استان اصفهان خبر داد:

رود شرحه شرحه، آب جرعه جرعه 

سمیه عزیزیان
برنامـه هدف منـد بـراي بازي هـاي آسیایی 
دارم، بـه همیـن دلیـل سـعی کـردم در 
جام جهانی در وزن 60 کیلو مسابقه دهم؛ 10

روز دیگـر وارد چین خواهم شـد تـا تمرینات 

خـود را با تیـم مـلی چین آغـاز کنـم و آماده 
مسـابقات جهـانی شـوم، دوسـت دارم در 
بازي هاي آسیـایی پیـش رو در ژاپن بهترین 
مقام را کسـب کنـم، هدفـم طلا اسـت و به 

چیـزي جـز مـدال طلا فکـر نمی کنم.

با بارندگی هاي بهاره در 23 روز گذشته از 
فروردین ماه، پرشدگی سدهاي کشور به 
50 درصد رسید؛ اگرچه این میزان پرشدگی 
نسبت به زمان مشابه سال قبل 16 درصد 

کاهش را نشان می دهد. 

در زمان حاضر با وجود 25 میلیارد و 870
میلیون مترمکعب آب ذخیره شده در 
سدهاي کشور، 50 درصد ظرفیت مخازن 
سدها پُر و نیمی دیگر از این ظرفیت خالی 

است.

منصوریان، ملی پوش ووشو بانوان 
ایران:

کوتاه نمی آیم و برای 
طلا خواهم جنگید

نیمی از مخازن 
سدهای کشور 
پُر شد
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نتیجه این روند باعث گسترش بیکاري 
و کاهش رشد اقتصادي و کاهش قدرت 
خرید مردم بوده است. دلیل این وضعیت 
این است که نظام تصمیم سازي هاي کشور 
در حوزه دیپلماسی و سیاست خارجی در 
راستاي منافع ملی عمل نکرده اند. امیدواریم 
این دولت با تصمیماتی که اتخاذ کرده، 
سیاست تنش زدایی را در دستور کار قرار 
داده تا بتواند در دوره یکی از پیچیده ترین 
رؤساي جمهور امریکا، مذاکرات را به ثمر 
رسانده و منافع ملی ایرانیان را محقق کنند. 
در این میان در مورد بازار بورس می توان 
گفت که بازار دچار خوش بینی مقطعی 
و موقت شده است. نوسانات موقت چند 
روزه وقتی افزایش میابد یا نزول شاخص ها 
اتفاق می افتد، ریکشن هاي سریع بازار به 
اخبار است. اتفاق واقعی و رشد مطلوب 
زمانی رخ می دهد که شرکت ها بتوانند 
درآمدها و فروش محصولات خود را ارتقا 
دهند. اتفاقی که امروز در حال رخ دادن 
است، این است که شرکت ها در تعاملات 
خارجی امکان فروش محصولات خود را 
نداشته یا مجبورند با هزینه هاي بالاي بیمه، 
هزینه نقل وانتقال مالی و... صادرات خود را 
انجام دهند. در عرصه داخلی هم شرکت ها 
به واسطه رکود و تورمی که وجود دارد و 
قدرت خرید مردم را کاهش داده، فروش 
پایینی دارند و در وضعیت نیمه تعطیل یا 
تعطیل قرار دارند. بنابراین اگر اتفاقی بیفتد 
که تحریم ها کاهش یافته و شاخص هاي 
اقتصادي به صورت پایدار بهبود یابند، رونق 
به بازار کسب وکار و تولید کشور باز می گردد. 
پرسش مهم در این شرایط این است که اگر 
مذاکرات با امریکا به نتیجه برسد چه اتفاقی 

محتمل خواهد بود.
منسجم  تیم  یک  روحانی  دولت  در 
دیپلماسی با رهبري ظریف شکل گرفته 
بود که باهدف دستیابی به توافق با امریکا 

وارد عمل شدند. 
سید عباس عراقچی، وزیر خارجه فعلی در 
آن دوران یکی از افراد مؤثر تیم مذاکرات 
محسوب می شد که امروز رهبري مذاکرات 
را به عهده گرفته است. بیان اظهاراتی 
ازاین دست که بر اساس فتاواي مراجع 
تقلید، ایران برنامه اي براي تولید سلاح 
هسته اي ندارد، براي جامعه جهانی مسموع 
نیست و ایران باید با استفاده از استدلال ها 
و ادبیات دیگري با افکار عمومی جهانی 
گفت وگو کند. براي این منظور ایران باید 
هرچه سریع تر برنامه دیدارها و بازدیدهاي 
مدیران آژانس از ایران را تنظیم کرده و اجازه 
ندهد مقامات امریکایی به بهانه تسلیحات 
هسته اي اجماع جهانی علیه ایران شکل 
دهند. در نقطه مقابل، باید توجه داشت 
که ترامپ امروز رهبري جامعه جهانی 
را به دست گرفته و سایر کشورها تلاش 
می کنند مناسبات ارتباطی خود را حتی 
در ظاهر با ترامپ هماهنگ سازند. این 
فرصت مناسبی در اختیار ایران قرار می دهد 
که از طریق مذاکرات دوجانبه با امریکا 
همه تحریم ها یا بخشی از آنها را رفع کند. 
این مهم در صورتی محقق می شود که 
مذاکره کنندگان ایرانی در عمان، بتوانند 
عملکرد مناسبی داشته و مذاکره کنندگان 

امریکایی را قانع سازند.

سرمقاله

گزارش

به گزارش خبرنگار مهر، اصغر هدایت پیش از ظهر یکشنبه در حاشیه نشست 
پیگیري مصوبات سفر شهرستانی خمینی شهر اظهار کرد: 59 مصوبه در 
راستاي رفع مشکلات این شهرستان نهایی شد که این مصوبات در 2 جلسه 
با حضور معاونین استاندار، مدیران ستادي و ادارات کل مورد بررسی قرار 

گرفت که 32 مورد در جلسه اول و مابقی در جلسه دوم تصویب شد.
وي افزود: بر اساس گزارش مصوبات دستگاه هایی مانند جهاد کشاورزي، 
ورزش و جوانان، شهرداري، راهداري، میراث فرهنگی، آموزش و پرورش، 
دانشگاه علوم پزشکی، آب و فاضلاب، و بنیاد مسکن، بیشترین سهم 
مصوبات را داشتند و حدود 70 درصد مصوبات مربوط به پروژه هاي عمرانی 
و 30 درصد باقی مانده در حوزه هاي فرهنگی، اجتماعی و بهداشتی تعریف 
شده است. فرماندار خمینی شهر تصریح کرد: از مجموع مصوبات با پیشرفت 
فیزیکی و پروژه هاي شاخص، حدود 10 تا 15 درصد به مرحله اجرا رسیده یا 
تکمیل شده اند که پروژه هاي عمرانی نظیر استخر طالقانی پیشرفت خوبی 
داشته و امید می رود پایان سال به بهره برداري برسد. وي ادامه داد: مرکز 
بهداشت اصغرآباد نیز به عنوان یکی از پروژه هاي تکمیل شده، هم اکنون 
فعال است. هدایت گفت: پروژه پل شهرك صنعتی برق و صنایع غذایی 
خمینی شهر یکی دیگر از مصوبات سفرهاي شهرستانی است که پس از 12

سال پیگیري و با اختصاص 20 میلیارد تومان اعتبار، در آستانه افتتاح قرار دارد. 
وي با اشاره به اینکه تکمیل این پروژه 20 میلیارد تومان دیگر نیز نیاز دارد، 
بیان کرد: این پل دسترسی به شهرك صنعتی را تسهیل و ترافیک منطقه 
را کاهش می دهد. فرماندار خمینی شهر به مصوبات اجرا نشده اشاره کرد و 
گفت: برخی مصوبات به دلیل محدودیت هاي مالی، عدم تأمین زمین یا تغییر 
کاربري اراضی، هنوز عملیاتی نشده اند، به عنوان مثال، پروژه هاي مرتبط با 

مسکن در منطقه به دلیل مشکلات زمین متوقف شده است.

فرماندار خمینی شهر با اشاره به بررسی 59 مصوبه 
سفر شهرستانی خمینی شهر گفت: پروژه پل شهرك 
صنعتی برق خمینی شهر پس از 12 سال پیگیري به 

مرحله تکمیل وافتتاح رسید.

پروژه پل شهرک صنعتی برق 
خمینی شهر به انجام رسید

گزارش

رئیس بخش زلزله شناسی و خطرپذیري مرکز 
تحقیقات وزارت راه، مسکن و شهرسازي گفت: 
برآوردها نشان می دهد با ادامه همین روند و نوع 
برداشت از منابع آب زیرزمینی، آبخوان دشت 
اصفهان تا 10 سال آینده به طور کامل به میرایی 

و مرگ می رسد.
علی بیت اللهی افزود: در شرایطی که آبخوان 
اصفهان به ویژه در محدوده ساختار شهري افت 
شدید دارد، با برداشت هاي بیشتر براي تامین آب 
شرب و یا هر هدف دیگري در عمل به مرگ 
آبخوان دشت اصفهان کمک می کنیم تا بیشتر 

از پیش به شرایط بحرانی برسد.
وي با بیان اینکه با افزایش فشار بر آبخوان ها در 

اصفهان نرخ فرو نشست تشدید پیدا خواهد کرد، 
گفت: نکته بسیار مهم این است که فرونشست 
زمین همین حالا هم در شهر اصفهان به «شرایط 
حدي» رسیده است. وي تصریح کرد: شرایط 
حدي به این معنی است که اثرات فرونشست 
زمین در سطح زمین مشهود شده و از این به 
بعد هر چقدر نشست بیشتر باشد، مستحدثات 

در سطح زمین بیشتر تحت تاثیر قرار می گیرند.
بیت اللهی تاکید کرد: این شرایط را باید کنترل 
کرد تا اثرات فرونشست کمتر و خفیف تر شود 
اما در وضعیت کاهش نزولات جوي به هیچ وجه 
عاقلانه نیست که فشار بر آب هاي زیرزمینی در 

اصفهان بیشتر شود.

وي افزود: درست است که این کار براي تامین 
نیازهاي مردم انجام می شود اما باید توجه کنیم 
که مردم نیاز به آرامش روانی، امنیت ساختمانی 
و حوادث خوشایند دارند نه حوادثی که هر روز 
روحیه و روان آن ها را برنجاند. بیت اللهی گفت: 
شاخص هاي فرونشست حدي، فروچاله هاي 
متعدد در معابر شهري اصفهان و منتشر شده 
در اخبار رسانه ها است. وي افزود: این شرایط 
فرونشستی اصفهان کاملا قابل استناد است و 

مستندات متعددي براي آن وجود دارد.
وي یادآور شد: شکاف هاي فرونشستی در 
قسمت شمالی استادیوم تازه تاسیس نقش 
جهان به وضوح قابل مشاهده بوده و از این رو 

فرونشست حدي اصفهان نه یک نظریه بلکه 
واقعیت عیان است. وي افزود: در بسیاري از 
محلات مسکونی اصفهان شکاف هایی در 
ساختمان هاي مسکونی وجود دارد که دست از 
بین آن ها رد می شود. رئیس بخش زلزله شناسی 
و خطرپذیري مرکز تحقیقات راه، مسکن و 
شهرسازي با بیان اینکه نرخ فرونشست اصفهان 
حدود 15 سانتی متر در سال است، گفت: این 
نرخ فرونشست، حداقل بیش از 10 سال در 
اصفهان اتفاق افتاده و با این احتساب زمین در 
این بازه زمانی یک متر و نیم فرونشسته که 
این عدد وحشتناکی است. وي افزود: حداکثر 
نشست مجاز ساختمان در آیین نامه مقررات ملی 
ساختمان، 2 و نیم سانتی متر و این عدد مربوط 
به کل عمر ساختمان است. بیت اللهی افزود: اگر 
فرونشست 10 ساله اصفهان را در نظر بگیریم، 
می بینیم که زمین یک و نیم متر در یک گستره 
وسیع پایین رفته است. وي افزود: وقتی کل 
زمین یک محدوده پایین برود، چیزي از سوي 
بیننده احساس نمی شود و در این شرایط لوله ها، 
خیابان ها و ساختمان ها نشست تدریجی را 
تحمل می کنند و کم کم با رسیدن به مرز «تنش 
گسیختگی» شکافت بر می دارند و می شکنند. 
وي گفت: طبق برآوردي که داشتیم متاسفانه 
نزدیک به 300 مسجد و 300 مدرسه در اصفهان 
در پهنه فرونشستی قرار دارند و این عددها 

گویاي شرایط بد فرونشست اصفهان است.
بیت اللهی افزود: اگر اصفهان در شرایط کم 

بارشی و ذخایر کم سد زاینده رود به تامین آب 
از طریق آب هاي زیرزمینی بپردازد، شرایط 

فرونشست اصفهان بدتر خواهد شد.
وي اضافه کرد: اولویت اول تامین آب شرب و 
جلوگیري از فرونشست زمین در اصفهان است 
و به همین منظور چاره اي نیست جز اینکه به 

پروژه هاي انتقال آب اجازه اجرا داده شود.
سازمان  گزارش  طبق  ایرنا،  گزارش  به 
زمین شناسی نرخ فرونشست اصفهان به طور 

میانگین بین 15 تا 18 سانتی متر در سال است.
اصفهان تنها شهري محسوب می شود که 
فرونشست به دل آن نفوذ کرده و به گفته 
کارشناسان، این موضوع ریسک پذیري این 
خطه را بیشتر کرده است و تنها راهکار جلوگیري 
از پیشرفت فرونشست، جاري شدن زاینده رود 
و کاهش برداشت آب  هاي زیرزمینی دشت 
«اصفهان برخوار» است؛ اتفاقی که هرچقدر به 
تعویق بیفتد با مشکلاتی نظیر تهدید سازه هاي 
شهري، ساختمان ها و خطوط انتقال نیرو، 
جمعیت 2 و نیم میلیون نفري شهر اصفهان را 
تهدید خواهد کرد. فرونشست یک پدیده زیست 
محیطی به معنی نشست تدریجی و یا پایین 
رفتن ناگهانی سطح زمین به دلیل تراکم موارد 
زیرسطحی است؛ برداشت بیش از حد از آب هاي 
زیرزمینی ناشی از نیاز روزافزون به منابع آب که 
به دنبال توسعه جمعیت، صنعت و کشاورزي در 
حوضه آبریز زاینده رود رخ داده از دلایل اصلی 

فرونشست به شمار می رود. 

مرگ کامل 
آبخوان اصفهان 
در ۱۰ سال آینده 

رئیس بخش زلزله شناسی و 
خطرپذیری مرکز تحقیقات 
وزارت راه، مسکن و 
شهرسازی مطرح کرد: 
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گزارش

استاندار اصفهان از بیش از 130 شیء عتیقه 
کشف شده در شهرضا بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهدي جمالی نژاد 
بعد از ظهر یکشنبه از تعدادي اشیاي تاریخی 
و عتیقه کشف شده در شهرستان شهرضا 
بازدید کرد. در این بازدید بالغ بر 130 شیء 
عتیقه کشف شده متعلق به استان لرستان 

مورد بررسی استاندار اصفهان قرار گرفت.

به گفته نیروي حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی استان اصفهان، این 130 شیء در 
شهرستان شهرضا شناسایی و توقیف گردید. 

همچنین سارقان این اشیا نیز دستگیر شدند.
استاندار اصفهان ضمن تقدیر از این اقدام 
به هنگام، خواستار حفظ این اشیاي کشف 
شده و ارائه آنها به منظور نگهداري در مکان 

مناسب شد.

فرماندار خوانسار از آغاز اقدامات اجرایی براي 
اصلاح محور قودجان-ویست و اجراي پروژه 

بلوار ورودي روستاي ارجنک خبر داد.
محمد رضا توسلی در گفتگو با خبرنگار 
مهر اظهار کرد: جلسه بررسی مشکلات و 
آزادسازي اراضی مورد نیاز جهت اصلاح 
محور قودجان-ویست و اجراي پروژه بلوار 
ورودي روستاي ارجنک با حضور مسئولان 

برگزار شد.
فرماندار خوانسار با تأکید بر اولویت اجراي 
پروژه احداث بلوار روستاي قودجان و اصلاح 
مسیر قودجان-ویست، که علاوه بر رفع 
خطرات جاده اي، پاسخگوي نیازهاي اهالی 
روستا نیز خواهد بود، خواستار تسریع در انجام 
وظایف محوله از سوي دستگاه هاي اجرایی 

شد.

رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان سال جدید را فرصتی براي 
رشد و رونق اقتصادي دانست و بر لزوم فعال سازي پروژه هاي آبی 
و تأمین آب شرب در تابستان تأکید کرد. به گزارش خبرنگار مهر، 
محمد نورصالحی صبح یکشنبه در نطق پیش از دستور صد و 
هفتادمین جلسه علنی شوراي اسلامی شهر اصفهان سال جدید را 
فرصتی براي رشد و رونق در ابعاد مختلف کشور و جامعه دانست و 
اظهار کرد: امیدواریم سال 1403، سالی پر از سرمایه گذاري براي 
تولید باشد که به تبع آن، شاهد رشد اشتغال و رفاه مردم باشیم. 
وي همچنین به وضعیت مردم فلسطین اشاره کرد و افزود: این 

روزها دل مسلمانان بابت رنج و آلام مردم فلسطین خون است 
و امیدواریم با عنایت خداوند، ظلم در هر کجاي عالم به پایان 
برسد. رئیس شوراي اسلامی شهر اصفهان با تسلیت رحلت احمد 
زمانی، از پیشگامان انقلاب اسلامی، گفت: وي فردي مجاهد 
و دانشگاهی بصیر بودند که به تازگی به علت سانحه تصادف از 
میان ما رفتند. امیدواریم روح ایشان در رحمت الهی قرار گیرد. 
نورصالحی به مشکلات آبی سال گذشته اشاره کرد و ادامه داد: 
خوشبختانه با نزولات جوي بهاري، شرایط بهتري براي زاینده رود 
فراهم شده است. از تدابیر استاندار اصفهان در این زمینه تقدیر 

می کنیم، اما باید به دنبال راهکارهایی باشیم که جریان دائمی آب 
در زاینده رود برقرار شود. وي با بیان اینکه اصفهان در تابستان با 
کمبود آب شرب مواجه است، تصریح کرد: در سال هاي اخیر، مردم 
با صبوري و همکاري با مسئولان، مشکلات را تحمل کرده اند. 
اما این موضوع نباید نادیده گرفته شود. بر اساس آمار، اصفهان در 
زمان اوج مصرف با کمبود 3.7 متر مکعب بر ثانیه آب شرب مواجه 
است. نورصالحی تأکید کرد: پروژه هاي لازم باید فعال شوند. 
میانگین مصرف آب در کشور 195 لیتر در روز است، در حالی که 
این میزان در اصفهان 170 لیتر است. امیدواریم با تدابیر مناسب، 

نیاز به آب رسانی با تانکر در تابستان کاهش یابد.

بازدید استاندار اصفهان از 
۱۳۰ شیء عتیقه کشف شده

مشکلات اصلاح محور 
قودجان–ویست بررسی شد

پروژه های آبی در اصفهان فعال شود
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این جعبه ۶۶۶ دلاری 
بازی Doom را اجرا 

می کند
نسخه هاي  می تواند  مخصوص  جعبه اي 
مختلف بازي Doom را اجرا کند و لوازم 
جانبی جالبی در اختیار خریداران قرار بدهد.
Limited Run شرکت  اعلام  براساس 
جدیدي  کلکسیونی  نسخه ي   ،Games
در   Doom شخص  اول  شوتر  بازي  از 
این  می تواند  که  می شود  ارائه  جعبه اي 
اجرا  خود  داخلی  نمایشگر  روي  را  بازي 

کند.
عنوان  با   Doom دوم  و  اول  نسخه ي 
در   Will It Run Edition معروف 
ایکس باکس،  پلی استیشن،  نسخه هاي 
بود  خواهند  موجود  سوییچ  و  پی سی 
29) آوریل   18 از  پیش فروششان  و 
فروردین) آغاز خواهد شد. جعبه ي یادشده 
دلار  قیمت 666  با  و  محدود  به صورت 
آن  از  واحد  تنها 666  و  می شود  عرضه 
Limited Run تولید خواهد شد. مدیران

Games می گویند که به دلیل تعرفه هاي 
اخیر دولت ترامپ، قیمت محصول جدید 

خود را تغییر نخواهند داد.
Big Box Edi- و  استاندارد  نسخه هاي 
tion جعبه ي مذکور با قیمت هاي 30 و 
100 دلاري فروخته خواهند شد. نسخه ي 
Will It Run Edition شامل مجموعه اي 
از بازي ها، گیم پلی ارتقایافته، موارد اضافی 
و لوازم جانبی بسیار ارزشمندي است که 
دوآتشه ي  طرف داران  براي  می توانند 

Doom ارزشمند باشند.
شامل   Will It Run Edition نسخه ي 
روي  بازي  متن  موسیقی  ساعت  چهار 
چهار نوار کاست و مجسمه ي فیزیکی 3

اینچی Cacodemon شناور روي پایه ي 
تصادفی  کارت   بسته  یک  و  مغناطیسی 
است. بخش جذاب این نسخه به کنترلر 
مربوط   Cacodemon به شکل  دستی 
می شود که برخی از دندان هایش به عنوان 

دکمه  براي اجراي عمل می کنند.
Will It Run Edition عناوین نسخه ي
TNT: و  Doom II و   Doom شامل 
The Plutonia Experi- و   Evilution
Master Levels for Doom و ment
Sigil و No Rest for the Living و II
و Sigil II و بسته ي Deathmatch با 25

نقشه و Legacy of Rust می شوند.

دیگر  بیونیک  دست هاي  از  قوي تر  و  سریع تر  دوبرابر  بازو  این 
است.

جهان  بی سیم  بیونیک  بازوي  اولین  از  بریتانیایی  استارتاپی 
رونمایی کرد. این بازو درصورت جدا شدن از صاحبش همچنان 
از  قوي تر  و  سریع تر  دوبرابر  بازو  این  کند.  حرکت  می تواند 
دارد که در  بیونیک دیگر است و ویژگی هاي جالبی  دست هاي 

ادامه می خوانید.
Open Bionics استارتاپ   ،Independent گزارش  براساس 

براي توسعه جدیدترین بازوي خود با نام «Hero Bionic» چهار 
سال زمان گذاشته و ادعا می کند این محصول پیشرفته ترین اندام 
مدیرعامل  و  هم بنیانگذار  پین»،  «سامانتا  است.  جهان  رباتیک 

Open Bionics، می گوید:
«این [بازو] دوبرابر سریع تر و دو برابر قوي تر از دست هاي بیونیک 
پیشرو است اما سبک ترین دست موجود محسوب می شود و اولین 

دست رباتیک است که تمام آن ضدآب و کاملاً بی سیم است.»

پیشرفته ترین بازوي بیونیک جهان
بی سیم  الکترودهاي  از   Open Bionics جدید  دستگاه 
EMG به نام MyoPods استفاده می کند که بالاي بازوي فردي 
که قطع عضو شده، قرار می گیرد و سیگنال هاي عضلانی دریافت 
انگشتان  فرمان حرکت   دادن  براي  این سیگنال ها  از  و  می کند 

بازوي بیونیک استفاده می شود.
«تیلی لاکی» 19 ساله که در کودکی هر دو دستش را به دلیل 
مننژیت از دست داد، در 9 سال گذشته از بازوهاي بیونیک استفاده 
او  بازخوردهاي  از  Open Bionics توسعه  داده است.  کرده که 
استفاده  شرکت  این  بازوي  مدل  آخرین  توسعه  به  کمک  براي 
شده که به گفته لاکی از نظر عملکرد و فناوري بی رقیب است. 

او می گوید:
«بازوهاي جدید بسیار قوي ترند. می توانم دست را جدا کنم و با 
حسگرهاي بی سیم آن را کنترل کنم تا روي میز بخزد. نمی توانید 

تصور کنید این فناوري چقدر باشکوه است.»
Open Bionics پس از تأسیس در سال 2014 به بیش از هزار 
فرد خدمات داده؛ این شرکت از اسکن سه بعدي و چاپ سه بعدي 
عضو  قطع  افراد  براي  سفارشی  بیونیک  بازوهاي  ارائه  براي 
استفاده می کند. آخرین مدل نیز به کاربران امکان می دهد دست 
مختلفی  فعالیت هاي  تا  کنند  تعویض  دیگر  ابزارهاي  با  را  خود 
انجام دهند. تیلی لاکی می گوید: «مچ دستم اکنون چرخش 360

درجه اي دارد و می توانم آن را خم کنم؛ به معناي واقعی کلمه 
هیچ بازوي دیگر نیست که بتواند این کار را بکند.»

بازوي  شده اند،  عضو  قطع  که  افرادي  بازخورد  باتوجه به  درکل 
از بازوهاي  جدید Hero Bionic بسیار پیشرفته تر و کاربردي تر 

دیگر است.

در این مرکز روزانه 50 هزار تسک به ربات ها یاد داده می شود.
آموزش  بزرگ  مرکز  اولین  دیگر  ماه  چند  تا  کرده  اعلام  چین 

ربات هاي انسان نماي ناهمگن را کامل راه اندازي می کند.
مرکزي که چین در ژوئیه افتتاح می کند، مرکز مشترك ملی و 
محلی نوآوري رباتیک انسان نما نام گرفته و با مساحت 5 هزار 
است.  شده  واقع  شانگهاي   Zhangjiang منطقه  در  مربع  متر 
و  اشتراك گذاري  به  مرکزي شتاب دهی  چنین  از ساخت  هدف 
ربات ها  توسعه دهندگان  میان  بزرگ مقیاس  داده هاي  از  استفاده 
اعلام شده است. این مرکز آموزشی روي 10 سناریوي کاربردي 
گردشگري  خدمات  و  خانگی  و  صنعتی  وظایف  ازجمله  اصلی 

تمرکز دارد.

در  انسان نما  ربات هاي  آموزش  مرکز  اولین  این 
جهان است

ده ها  از  ربات  مدل  از 100  بیش  درحال حاضر  خبرها،  براساس 
شرکت مختلف با هدف ایجاد پایگاه داده قوي براي کاربردهاي 
آموزش  مرکز  این  در  کشاورزي  و  پزشکی  خدماتی،  صنعتی، 
کرده  اشاره  خود  اخیر  مصاحبه  در  مرکز  این  مدیر  می بینند. 
تحقیق وتوسعه  در  کلیدي  چالش هاي  دارد  قصد  مرکزي  چنین 
مثل  چالش هایی  کند؛  حل وفصل  را  انسان نما  ربات هاي 
راه حل هایی  و  صنعتی  اکوسیستم هاي  مشترك،  فناوري هاي 

براي سناریوهاي کاربردي حیاتی.
مختلفی  تولیدکنندگان  را  انسان نما  ربات هاي  ازآنجایی که 
دارند؛  متفاوتی  عملکردي  ماژول هاي  و  طراحی  می سازند، 
یکدیگر  با  اغلب  تولید می کنند که  ناهمگنی  داده هاي  بنابراین 

ناسازگار هستند.
در مرحله اول، این مرکز قرار است 45 مهارت اساسی ازجمله 
گرفتن، چیدن، قراردادن و حمل ونقل را به این ربات ها بیاموزد. 
انجام  چگونگی  درباره  را  داده هایی  آموزش  پایانِ  در  همچنین 
کارهاي  شبیه سازي  با  ربات ها  توسط  گام به گام  فرایندهاي 
روزمره و حرفه اي جمع آوري می کند. سپس این داده ها به تیم 
توسعه دهنده تحویل داده می شود تا توانایی ربات ها را براي انجام 

مستقل کارهاي پیچیده تر تقویت کنند.
مربیان  از  تیمی  حرکتی،  داده هاي  جمع آوري  براي  همچنین 
انسانی مداوم برخی حرکت هاي تکراري را انجام می دهند، گاهی 
صدها تکرار در هر روز؛ به این ترتیب ربات ها می توانند حرکات را 

تکرار کرده و در آنها ماهر شوند.
داده  تبادل  پلتفرم  ایجاد  مرکز  این  بلندمدت  اهداف  از  یکی 
داده هاي  بتوانند  انسان نما  ربات هاي  توسعه دهندگان  تا  است 
مراقبت هاي  یا  لوازم خانگی  مانند  خاص  سناریوهاي  با  مرتبط 
اشتراك  به  سایرین  با  تکرار  از  جلوگیري  براي  را  بهداشتی 

بگذارند.

معرفی پیشرفته ترین بازوی بیونیک جهان 
که می تواند از کاربر جدا شود و حرکت کند

 چین اولین هاب عظیم آموزش ربات های 
انسان نما را راه اندازی می کند
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فناورى هاى روز

Isfahan News

ورود به عرصه 
سینما 

بایت دنس ظاهراً روی عینک 
هوشمندی کار می کند

ایسوس از مانیتور ۲۴ اینچی 
جدیدی رونمایی کرد

گلکسی زد فولد ۷ در بنچمارک 
گیک بنچ دیده شد

ربات انسان نمای اطلس برای اولین بار فیلمبردار شد؛  برای رقابت با متا؛ با رفرش ریت ۶۱۰ هرتزی؛ با اندروید 16؛

Atlas می تواند شات هاي بلند و تکرارشونده ضبط کند و دوربین هایی با 
وزن حداکثر 20 کیلوگرم را در موقعیت هاي دشوار نگه دارد.

At-) شرکت آمریکایی بوستون داینامیکس، سازنده ربات معروف اطلس
las)، گام جدیدي در استفاده از ربات خود برداشته و این بار وارد دنیاي 
فیلم سازي شده است. این ربات انسان نما که پیشتر به خاطر توانایی هاي 
حرکتی اش در انبارها و محیط هاي صنعتی شناخته می شد، در پروژه اي 
مشترك با شرکت بریتانیایی WPP و شرکت Canon وارد حوزه تولید 

محتواي سینمایی شده است.
در این پروژه، اطلس با دقت بالا در کنترل دوربین و حفظ تعادل خود حتی 
در شرایط سخت، نقش فیلم بردار را ایفا می کند. به  گفته کارشناسان، این 
ربات می تواند شات هاي بلند و تکرارشونده را ضبط کند و دوربین هایی با 
وزن حداکثر 20 کیلوگرم را در موقعیت هاي دشوار نگه دارد. همچنین 
می توان از آن براي فیلم برداري در مکان هایی استفاده کرد که انسان ها به 

آنها دسترسی ندارند؛ ازجمله داخل آتشفشان ها.

ربات اطلس پشت دوربین سینما
 ،Boston Dynamics ارشد  بازاریابی  مدیر  عربیان»،  «واتچ 

دراین باره می گوید:
استفاده  محتوا  تولید  در   Spot ربات  از   WPP شرکت  دیدیم  «وقتی 

می کند، تصمیم گرفتیم Atlas را نیز وارد این حوزه کنیم.»
از   Atlas ربات  به  توانمندي  این  آموزش  براي  توسعه دهنده  تیم 
Cosmos مدل هاي هوش مصنوعی تصویري شرکت انویدیا با عنوان
بهره گرفته اند. این مدل ها امکان ایجاد داده هاي آموزشی مصنوعی و 
واقع گرایانه از محیط هایی مانند لوکیشن هاي فیلم برداري را فراهم می کنند.

«پري نایتینگیل»، معاون ارشد WPP، می گوید:
داده هاي  به  دسترسی   ،Atlas مثل  همه منظوره اي  ربات هاي  «براي 
آموزشی براي کاربردهاي جدید دشوار است. گاهی چنین داده هایی اصلاً 

وجود ندارند و باید مصنوعی تولید شوند.»

بایت دنس با پروژه عینک هوشمند خود، رقابت با متا را به سطح جدیدي 
می برد.

به  نظر می رسد بایت دنس، شرکت چینی صاحب تیک تاك، قصد دارد وارد 
هوش  به  مجهز  عینکی  توسعه  با  و  شود  هوشمند  پوشیدنی هاي  دنیاي 

مصنوعی مستقیم با متا رقابت کند.
کار  محصولی  روي  شرکت  این   ،The Information نشریه  گزارش  به 
می کند که می تواند عکس و ویدیوهایی با کیفیت مناسب ثبت کند، بدون 

اینکه شارژدهی باتري قربانی شود.

ورود بایت دنس به بازار پوشیدنی هاي هوشمند و رقابت با 
متا

هرچند ByteDance پیشتر با ایربادها و گجت هاي هوشمند وارد دنیاي 
هوش مصنوعی شده بود، این پروژه نخستین حرکت جدي آن در ابعادي 
گسترده تر محسوب می شود. به گفته منابع آگاه، بایت دنس اخیراً مهندسانی 
ماهر در طراحی سخت افزار استخدام کرده تا روي این پروژه جدید کار کنند.

اولویت اصلی بایت دنس دستیابی هم زمان به کیفیت مطلوب در ثبت تصویر 
و ویدیو و حفظ شارژدهی مناسب دستگاه است؛ به عبارت دیگر، بایت دنس 
نمی خواهد کیفیت را فداي دوام باتري کند یا برعکس. گفته می شود این 
پروژه از حدود یک سال پیش آغاز شده و حالا وارد مراحل تازه اي مثل 
مذاکره با تأمین کنندگان براي تعیین مشخصات فنی دستگاه شده است. هنوز 
اطلاعات دقیقی از طراحی، قیمت یا تاریخ عرضه این عینک هوشمند منتشر 

نشده اما مذاکرات آغاز شده اند.
جالب اینجاست که بایت دنس سال هاي اخیر به حوزه واقعیت مجازي و افزوده 
هم علاقه نشان داده است. در جریان نمایشگاه MWC 2025، این شرکت 
با همکاري کوالکام اعلام کرد درحال توسعه هدست واقعیت مجازي نسل 
جدید است تا با سري Quest شرکت متا جدي رقابت کند. همچنین نباید 
فراموش کرد بایت دنس سال 2021 شرکت Pico، تولیدکننده هدست هاي 

واقعیت مجازي، را خرید تا جاي پایش را در این بازار محکم تر کند.

قیمت این مانیتور در بازار چین 1094 دلار است.
ایسوس به تازگی از نمایشگر 24.1 اینچی جدیدي رونمایی کرده که 
بالایی  بسیار  ریت  رفرش  بازار  در  موجود  مانیتورهاي  با  مقایسه  در 

دارد. نرخ نوسازي تصویر در این مانیتور 610 هرتز اعلام شده است.
ROG Strix ایسوس  جدید  مانیتور  گیزموچاینا،  گزارش  به 

نام دارد و می تواند گزینه اي عالی براي گیمرهایی  XG248Q5G-P
باشد که دنبال بالاترین رفرش ریت در نمایشگر گیمینگ می گردند. 
240 ریت  رفرش  بازار  جدید  گیمینگ  مانیتورهاي  اکثر  درحالی که 

را  پا  خود  جدید  محصول  در  ایسوس  می دهند،  ارائه  هرتز   320 یا 
افزایش  به 610 هرتز  را  نمایشگر  این  و رفرش ریت  فراتر گذاشته 

داده است.

مشخصات مانیتور ROG Strix XG248Q5G-P ایسوس
به پنل سفارشی Super TN مجهز شده  XG248Q5G-P مانیتور
است. فناوري این پنل بر کاهش قابل توجه تأخیر ورودي و افزایش 
سرعت نسبت به گسترش زاویه دید و کنتراست بالاتر تمرکز کرده 
است. همچنین این محصول پوشش رنگی 90 درصدي DCI-P3 و 

زمان پاسخگویی چشمگیر 0.1 میلی ثانیه را ارائه می دهد.
گیمرها می توانند رفرش ریت نمایشگر را به بین نرخ هاي 240 هرتز، 
و  کنترل  تا  کنند  تنظیم  هرتز   610 اورکلاك  حداکثر  و  هرتز،   480
با  سازگاري  باشند.  داشته  خود  بازي  روي  بیشتري  انعطاف پذیري 
Nvidia G-Sync و پشتیبانی از AMD FreeSync Premium نیز 
در این نمایشگر یافت می شود تا به گیمرها این اطمینان خاطر را بدهد 

که رفرش ریت متغیر باعث اختلال در بازي نمی شود.
دوگانه  پس زمینه  نور  به  می توان  مانیتور  این  مزایاي  دیگر  از 
و  پویا  صحنه  بهینه سازي  براي   AI Vision حرکت،  وضوح  براي 
پیشرفت هاي هوش مصنوعی ROG Gaming اشاره کرد که شامل 

بهبود نمایش نقاط روي صفحه و تقویت سایه ها می شود.

احتمال معرفی رسمی گلکسی زد فولد 7 در تیر یا مرداد امسال وجود دارد.
گوشی گلکسی زد فولد 7، نسل بعدي گوشی هاي تاشوي سامسونگ، 
به تازگی در پایگاه داده Geekbench دیده شده و اطلاعات مهمی درباره 
سیستم عامل و سخت افزار آن منتشر شده است. این گوشی تاشوي کتابی 

است و احتمالاً تیر یا مرداد امسال معرفی خواهد شد.
SM-F966U براساس گزارش هاي اخیر، گلکسی زد فولد 7 با شماره مدل
در این پایگاه ثبت شده و ویژگی قابل توجه آن استفاده از اندروید 16 همراه 
نسخه جدید رابط کاربري سامسونگ، One UI 8.0، است که نشان 
می دهد سامسونگ نرم افزار نسل جدید گوشی هاي خود را آماده  می کند و 
به احتمال زیاد، زد فولد 7 از نخستین دستگاه هایی خواهد بود که به صورت 

پیش فرض با اندروید 16 عرضه می شود.

بنچمارك گلکسی زد فولد 7 سامسونگ در گیک بنچ
از نظر سخت افزار، این مدل از پردازنده اي با نام رمز «sun» بهره 
می برد که براساس شواهد موجود، به احتمال زیاد همان تراشه قدرتمند 
اسنپدراگون 8 الیت است که در گوشی هاي پرچم دار سامسونگ، مانند 
گلکسی S25 اولترا، نیز به  کار رفته است. فرکانس هاي پردازنده در این 

گوشی با نسخه مخصوص سري گلکسی هم خوانی دارد.
One UI 8 اگرچه اطلاعات رسمی درباره امکانات جدید رابط کاربري
هنوز منتشر نشده، برخی گزارش ها خبر از تغییرات مهم دارند؛ ازجمله 
این تغییرات می توان به پشتیبانی از ویجت هاي قابل تنظیم روي صفحه 
قفل، قابلیت هاي جدید براي مدیریت چند تسک هم زمان و بهبودهاي 
Samsung قابل توجه در کنترل نمایشگرهاي خارجی به کمک قابلیت

DeX اشاره کرد.
یا  نمایشگر  احتمالی در طراحی،  تغییرات  درحال حاضر، جزئیاتی درباره 
دوربین این مدل فاش نشده اما استفاده از جدیدترین نسخه اندروید و 
قدرتمندترین پردازنده موجود نشان می دهد سامسونگ همچنان در مسیر 

حفظ جایگاه خود در بازار گوشی هاي تاشو حرکت می کند.

ت روز
قیم

تبلت تی سی ال
TAB 7 LITE

صفحه نمایش: ۷ اینچ
حافظه داخلی: ۳۲ گیگابایت
حافظه RAM: ۲ گیگابایت

تبلت نارتب
N28

صفحه نمایش: ۸ اینچ
حافظه داخلی: ۳۲ گیگابایت
حافظه RAM: ۳ گیگابایت

تبلت سامسونگ
GALAXY TAB A 8.0

صفحه نمایش: ۸ اینچ
حافظه داخلی: ۳۲ گیگابایت
حافظه RAM: ۲ گیگابایت

تبلت سامسونگ
GALAXY TAB A9 4G

صفحه نمایش: ۸/۷ اینچ
حافظه داخلی: ۶۴ گیگابایت
حافظه RAM: ۴ گیگابایت

تومان تومان۴,۶۵۰,۰۰۰ تومان۴,۹۰۰,۰۰۰ تومان۸,۸۰۰,۰۰۰ ۱۰,۴۲۰,۰۰۰

تبلت سامسونگ
G

 اینچ
 گیگابایت

 اینچ
 گیگابایت

 اینچ

 گیگابایت
حافظه داخلی: 

تبلت تی سی ال

 اینچ
 گیگابایت

 اینچ
 گیگابایت

 اینچ

 گیگابایت

صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 

حافظه 

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

ت روز
قیم

تبلت تی سی ال

صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 

حافظه 
 گیگابایت
 گیگابایت

تبلت سامسونگ
 A 8.0

صفحه نمایش: 
حافظه داخلی: 

حافظه 
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Iranian Transport and Ur-
ban Development Minister 
Farzaneh Sadegh announced 
that the transportation and 
transit agreement will be 
signed between Iran and Re-
public of Azerbaijan during the 
visit of Iranian President Ma-
soud Pezeshkian to Azerbaijan.
She stated, “The purpose of 
forming the joint committee is 
to hold regular sessions of this 
committee and accelerate the 
process of pursuing joint pro-
jects in all aspects of transpor-
tation, including rail, road, air, 
and sea.”
Iran and Azerbaijan signed 
Persian and Azeri versions of 
a memorandum of understand-
ing (MOU) on April 8, during 
the 16th Joint Economic Com-
mittee meeting, co-chaired by 
Iran’s Minister of Transport and 
Urban Development and Azer-
baijan’s Deputy Prime Minister.
According to the Ministry of 
Transport and Urban Develop-
ment, the meeting between Ira-

nian Minister Farzaneh Sadegh 
and Azerbaijan’s Deputy Prime 
Minister Shahin Mustafayev 
focused on reviewing bilateral 
projects and cooperation in 
economic, transport, trade, en-
ergy, and banking sectors.
The two sides also finalized 
agreements and action plans 
to be highlighted during the 
upcoming visit of Iranian Pres-
ident Masoud Pezeshkian to 
Azerbaijan.
The signed Persian and Aze-
ri texts of the memorandum 
were appended to the English 
version of the MOU, which had 
been previously signed in Teh-
ran in February 2025.
As part of her official visit, 
Minister Sadegh also inspect-
ed joint transport infrastruc-
ture projects between the two 
countries.
Sadegh, who also chairs the 
Iran-Azerbaijan Joint Economic 
Committee, also met with Azer-
baijani President Ilham Aliyev 
in Baku to discuss bilateral ties 

and economic cooperation.
According to a statement from 
Iran’s Transport and Urban De-
velopment Ministry, the meet-
ing focused on expanding joint 
projects across key sectors 
including transportation, cus-
toms, water and energy, oil and 
gas, and preferential trade.
At the beginning of the meet-
ing, Azerbaijani President Ilham 
Aliyev appreciated the recent 
reciprocal visits of high-level 
delegations from Azerbaijan 
and Iran, noting that these 
visits provide a valuable oppor-
tunity to strengthen friendship 
between the two countries and 
promote bilateral cooperation.
He mentioned the holding of 
the meeting of the Iran-Azer-
baijan Joint Economic Com-
mittee and emphasized that 
the meeting’s agenda includes 
important projects aimed at 
expanding cooperation in the 
fields of economy, trade, ener-
gy, and transportation.
The Iranian minister, for her 

part, emphasized her country’s 
interest in developing relations 
with Azerbaijan in all areas, and 
pointed to the strong historical, 
cultural, and religious ties be-
tween the two nations.
Sadegh led a high-level Iranian 
delegation to Azerbaijan from 
April 7 to 10 to review progress 
on past agreements, remove 
barriers to joint ventures, and 
lay the groundwork for an up-
coming visit by Iranian Pres-
ident Masoud Pezeshkian to 
Baku.
The visit included field in-
spections of joint border in-
frastructure projects and the 
unveiling and signing of the 
Farsi and Azerbaijani versions 
of the joint committee’s coop-
eration document, which was 
originally signed during a ses-
sion held in Tehran in February 
after a three-year hiatus. Both 
versions will be appended to 
the English-language docu-
ment.
Proposals for a new memo-
randum of understanding on 
transport and border coopera-
tion were also being discussed, 
aimed at facilitating deeper 
collaboration ahead of Pezesh-
kian’s trip.
Amin Tarafo’, advisor to the 
minister and head of the minis-
try’s international affairs office, 
said the trip was being made at 
the formal invitation of Azer-
baijan’s Deputy Prime Minister 
Shahin Mustafayev.
He emphasized that the talks 
will build on recent momentum 
in bilateral trade, which grew 
by 20 percent in 2024 to a re-
cord $580 million. Iran aims to 
raise this figure to $10 billion 
within five years.
Sadegh’s meetings were ex-
pected to clear the way for a 
more robust bilateral partner-

ship, with both countries seek-
ing to activate untapped capac-
ities in trade and infrastructure 
development.
In late January, the 16th meet-
ing of the Iran-Azerbaijan Joint 
Economic Committee was held 
with the participation of Iran’s 
minister of transport and urban 
development and Azerbaijan’s 
deputy prime minister in Teh-
ran.
The second day of the meeting 
took place on January 22, with 
the presence of Farzaneh Sade-
gh, and Azerbaijan’s Deputy 
Prime Minister Shahin Musta-
fayev.
The Iranian minister expressed 
her satisfaction with the re-
newed collaboration, stating, 
“After a hiatus of over three 
years due to various circum-
stances, I am pleased that we 
successfully convened the 16th 
session of the Joint Economic 
Committee in Tehran. I hope 
that by following up on agree-
ments in transportation, cus-
toms, energy, oil, gas, electric-
ity, water, banking, preferential 
trade, investment, and other ar-
eas, we can open new avenues 
of collaboration and witness 
further growth in bilateral trade 
relations.”
She highlighted transit coop-
eration opportunities, stating: 
“While notable steps have 
been taken in recent years to 
enhance this aspect of our re-
lations, the current capacity 
in road, rail, air, and maritime 
transportation between the two 
nations is far greater than what 
is currently utilized.”
Sadegh noted the necessity of 
resolving transit issues, pro-
posing the establishment of a 
comprehensive transport com-
mittee and expert consultations 
to address these challenges.

Transport, transit agreement to be signed in Pezeshkian’s visit to AzerbaijanA positive Muscat 
start, but will it end 

well?
Indirect Iran-U.S. talks mediated by 
Oman appear to have concluded on 
a positive note Saturday, as the two 
sides agreed to schedule a second 
round for next week, though analysts 
caution that the path to any meaning-
ful breakthrough remains long and 
fraught with challenges.
Iran’s foreign ministry characterized 
the indirect discussions with the U.S. 
in Oman as “constructive” and gener-
ally “positive” in a statement released 
shortly after the talks concluded. The 
discussions centered on Iran’s nuclear 
program and Washington’s sanctions 
against the country.
Emphasizing the indirect nature of the 
talks, the statement noted that the Ira-
nian and American delegations were 
situated in separate halls for the two-
and-a-half-hour negotiation, commu-
nicating through written messages. At 
the end of the session, Iran’s Foreign 
Minister Seyyed Abbas Araghchi and 
U.S. Special Envoy to West Asia Steve 
Witkoff had a brief face-to-face en-
counter and “exchanged greetings out 
of courtesy” as they departed.
Tehran had said prior to the negotia-
tions that it is willing to give diplomacy 
a “genuine chance,” but that requires 
Washington to also demonstrate a 
sincere commitment to clearing the 
hurdles. A source familiar with the 
matter told the Tehran Times that Iran 
is serious about striking an agreement 
but won’t let the other side cross any 
of its red lines.
Witkoff, speaking to NBC, also said 
that Iran and the U.S. had managed 
to hold positive and constructive dia-
logue.
The talks followed a letter delivered 
last month in which U.S. President 
Donald Trump offered to limit discus-
sions to Iran’s nuclear program, ex-
cluding its military and foreign policy, 
if Tehran agreed to enter negotiations. 
This marked a shift, as it was the first 
time Trump expressed a willingness 
to limit discussions to Iran’s nuclear 
program since unraveling the 2015 
Joint Comprehensive Plan of Action 
(JCPOA) during his first term. After 
withdrawing from the JCPOA in 2018, 
Trump imposed stringent sanctions 
on Tehran, hoping to force it to make 
further concessions, particularly re-
garding its missile and drone program 
and its ties with regional Resistance 
forces in West Asia.
In comments broadcast on Iranian 
national television, Araghchi stated 
that the upcoming round would focus 
on the “format” of the negotiations. 
“During this round, we were able to 
reach agreements on the content 
of the talks,” he explained. “If we fi-
nalize the content next week, we will 
then be in a position to determine the 
format as well.” The foreign minister 
further emphasized that Iran seeks a 
real agreement and wishes to avoid 
a “destructive” phase of negotiations. 
“However,” he cautioned, “this will not 
be easy. Both sides must demonstrate 
seriousness and resolve.”
Araghchi’s assessment of the Oman 
talks, while not pessimistic, also 
lacked outright enthusiasm. Wendy 
Sherman, former U.S. deputy secre-
tary of state and chief negotiator who 
negotiated with Araghchi during the 
Obama administration, has charac-
terized him as “a tough and intelligent 
person,” adding to American media 
that “Witkoff is facing a tough com-
petitor.” Analysts are also hesitant to 
draw definitive conclusions, citing 
Washington’s past record of broken 
agreements and withdrawn commit-
ments. “The U.S.’s agreement to in-
direct talks, despite initially preferring 
direct negotiations, and its acceptance 
of Oman as mediator after seeking a 
UAE role, suggests a temporary depar-
ture from its previous intransigence,” 
noted Amir Ali Abolfath, an expert on 
North American affairs. “However, 
nothing is guaranteed. We need to see 
if the U.S. will maintain this course or 
abruptly change direction.”

Nearly 235m 
tons of cargo 

handled at ports 
in a year

Iran’s ports handled a to-
tal of 234.8 million tons of 
goods in the Iranian year 
ending March 2025, accord-
ing to Saeed Rasouli, Depu-
ty Minister of Transport and 
Acting Head of the Ports 
and Maritime Organization 
(PMO).
Of this total, 82.3 million 
tons were unloaded and 
152.5 million tons were 
loaded at the country’s 
northern and southern 
ports. Oil products ac-
counted for 103 million 
tons of the total, while non-
oil goods made up nearly 
131.8 million tons.
Rasouli said that oil cargo 
unloading amounted to 28.4 
million tons, and non-oil 
cargo unloading stood at 
53.9 million tons. On the ex-
port side, 74.7 million tons 
of oil products and 77.9 mil-
lion tons of non-oil goods 
were loaded at ports.
Container handling also saw 
a notable uptick, with 3.08 
million twenty-foot equiva-
lent units (TEUs) processed 
in 2024—a 13 percent in-
crease from the 2.73 million 
TEUs recorded in the previ-
ous year.
The figures reflect the ongo-
ing expansion of Iran’s port 
infrastructure and logistics 
capacity, despite interna-
tional sanctions and logisti-
cal challenges.
 In recent months, Iran’s 
port operations have 
demonstrated resilience 
and growth, despite facing 
significant challenges. The 
Caspian Port, located in the 
Anzali Free Zone of Gilan 
Province, has emerged as 
a pivotal hub in the Inter-
national North-South Trans-
port Corridor. Since its con-
nection to the Iranian railway 
network in June 2024, the 
port has enhanced its cargo 
handling capabilities, facil-
itating more efficient trade 
routes between Iran and its 
northern neighbors.  
Meanwhile, the Port of Sha-
hid Rajaee continues to play 
a dominant role in Iran’s 
maritime logistics, account-
ing for approximately 85 
percent of the country’s 
total cargo throughput. The 
port has seen a significant 
increase in container load-
ing for export, reflecting 
its strategic importance in 
Iran’s trade infrastructure.  
However, the country’s port 
operations have not been 
without challenges. The en-
ergy crisis that intensified in 
late 2024 led to widespread 
power outages, affecting 
various sectors, including 
port activities. Despite these 
disruptions, Iranian ports 
have managed to maintain a 
steady flow of cargo, show-
casing the sector’s adapt-
ability and the government’s 
commitment to sustaining 
trade operations under ad-
verse conditions.  
Looking ahead, Iran’s focus 
on expanding and modern-
izing its port infrastructure, 
coupled with strategic in-
vestments and international 
collaborations, positions the 
country to enhance its role 
in regional and global trade 
networks.

Iran’s Oil Ministry has significantly 
ramped up natural gas deliveries to key 
industrial sectors in the early weeks of 
the new Iranian year, following a suc-
cessful winter of uninterrupted supply 
to households.
According to the National Iranian Gas 
Company (NIGC), a total of 6.49 bil-

lion cubic meters of gas was delivered 
to power plants, petrochemical units, 
steelmakers, and cement factories from 
March 20 to April 7, 2025—marking a 
6.89 percent increase compared to the 
same period last year.
The power generation sector recorded 
the highest volume and growth, receiv-

ing 3.63 billion cubic meters of gas—
up from 3.39 billion the previous year. 
This rise underscores the Oil Ministry’s 
focus on ensuring stable electricity pro-
duction, particularly as the country pre-
pares for increased energy demand in 
the summer months.
Petrochemical plants were supplied 
with 1.51 billion cubic meters of gas 
during the 18-day period, up 5.13 
percent year-on-year. The increase is 
aligned with Iran’s strategy to expand 
domestic production, strengthen its 
downstream supply chain, and boost 
non-oil exports.
Gas deliveries to the steel sector rose 
by 8.3 percent to 869 million cubic me-
ters, while cement producers received 
474 million cubic meters—a nearly 9 
percent increase over the previous year. 
The figures point to a broader rebound 

in industrial activity and reflect the gov-
ernment’s commitment to supporting 
productive sectors as part of its “Invest-
ment for Production” agenda for 2025.
This early-year surge in gas allocation 
to industry follows a winter in which 
household heating took priority due to 
severe cold weather. Now, with residen-
tial demand easing, the Oil Ministry is 
redirecting energy resources to bolster 
industrial output and drive economic 
growth.
The ministry’s balanced energy man-
agement approach—ensuring house-
hold needs are met during peak winter 
while ramping up industrial supply af-
terward—signals a coordinated nation-
al effort to accelerate industrial revival 
and capitalize on Iran’s vast natural gas 
reserves to fuel sustainable develop-
ment.

Gas supply to industrial sector surges over 6.5 bcm in 18 days

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر رای شماره  1403 برا /12 /15 شماره: 140360302210009607 -
140360302210008301مورخ 1403/11/14 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمود زاهدی به شناسنامه شماره 654 صادره ایران فرزند احمد در قسمتی 
از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به 
مساحت 1102 مترمربع پلاک شماره 2191 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی مع الواسطه از طرف وراث حاج 
میرزا عباس شالفروش امیری فرزند عبدالحسین که بموجب بنام عباس شالفروش 
امیری فرزند عبدالحسین سابقه ثبت و سند مالکیت دارد.( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                  

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1904501

رئیس ثبت اسناد و املاک 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر رای شماره  1403 برا /12 /15 شماره: 140360302210009580 -
140360302210008842مورخ 1403/11/30 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن نیسانیان به شناسنامه شماره 135 صادره سامان فرزند 
کیکاوس در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی 
بدون درج اعیانی به مساحت 1458.15 مترمربع پلاک شماره 141 اصلی واقع 
در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی و 
مع الواسطه از طرف محمد قاسمی که بموجب سند شماره مورخ 1369/12/12 
دفتر 56 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت

 صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1904869

رئیس ثبت اسناد و املاک 
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
بر رای شماره  1404 برا /01 /17 شماره: 140460302023000038 -
140360302023002194مورخ 1403/12/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
اداره ثبت اسناد و املاک مرکزی اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
بموجب یک فقره اظهارنامه ثبتی مورخ 1312/05/19 سه دانگ از کل ششدانگ 
یکبابخانه پلاک 359 بنام محمد حسین الوئی نسبت به 10/5 حبه و غلامعلی الوئی 
7/5 حبه و احمداقاجهرمی زاده 4/5 حبه و کریم اقاجهرمی زاده 4/5 حبه و محترم 

خانم جهرمی زاده دو حبه و ربع و طبی خانم جهرمی زاده دو حبه و ربع و زهرا 
خانم ایازی تبریزی دو حبه و ربع و بطول خانم فقهی دو حبه و ربع پذیرش ثبت 
گردیده و تحدید حدود قانونی آن بعمل نیامده بموجب سند 177- 041324/27 
دفترخانه 30- اصفهان تمامت ده حبه و نیم مشاع با قید اختلاف در افراز و اشاعه از 
طرف محمد حسین الوئی به صدیقه جهرمی زاده و صغری عباسی اصفهان انتقال 
قطعی شده است سپس طی یک فقره قولنامه عادی همگی و تمامت سهم الارث 
فروشنده از پلاک 359 بخش 3 از طرف ربابه عسگری ورثه مرحوم حسن عسگری و 
مرحومه محترم جهرمی زاده به فاطمه عسگری واگذار شده سپس بموجب قولنامه 
عادی مورخه 1401/06/01 ششدانگ منزل کلنگی و خلوت 359 از طرف فاطمه 
عسگری به آقای رضا شیخان واگذار گردیده است متقاضی طبق اقرارنامه شماره 
16535- 1403/10/23 دفترخانه 195 اعلام نموده سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک مذکور بموجب اسناد عادی به اینجانب منتقل گردیده و دسترسی به 
سلسله ایادی قولنامه ها و مالک رسمی اولیه ندارم لذا مالکیت آقای رضا شیخان 
به شناسنامه شماره 976 کدملی 1283941899 صادره اصفهان فرزند ماشاءالله 
نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 139/40 مترمربع مفروزی از پلاک 
شماره 0 فرعی از 359- اصلی واقع در اصفهان بخش 3 اداره ثبت اسناد و املاک 
مرکزی اصفهان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                

   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1904012

رئیس ثبت اسناد و املاک 
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Saket Elhami has been appointed as the 
coach of Nassaji for the remainder of 
the 2024/25 Iran’s Persian Gulf Profes-
sional League (PGPL) season.
The 54-year-old coach parted ways 
with Nassaji in January after being 
banned for five months by the Disci-

plinary Committee of Iran’s Football 
Federation due to offensive comments 
made against Foolad coach Yahya Gol-
mohammadi at the end of their match.
Now, Elhami has returned to the team 
with the mission of helping them avoid 
relegation.

Saket El-
hami returns 
to Nassaji: 
PGPL

Monday, April 14, 2025
Monday, April 14, 2025 - No: 1853 

Iran invites foreign 
investment in oil sec-

tor ahead of major 
energy expo

Iran’s Oil Minister Mohsen Paknejad 
said the country welcomes the par-
ticipation of foreign investors—par-
ticularly from neighboring states—in 
its oil industry, as Tehran prepares to 
host several key energy events in the 
coming weeks.
Speaking on Wednesday following 
a meeting with Qatar’s ambassa-
dor to Iran Saad Abdullah Saad Al 
Mahmoud Al Sharif, Paknejad told 
Shana that the two officials dis-
cussed potential areas for bilateral 
cooperation. He noted that an invita-
tion has been extended to Qatar’s En-
ergy Minister to attend the upcoming 
Iran International Oil, Gas, Refining 
and Petrochemical Exhibition (Iran 
Oil Show). A separate meeting is also 
planned for next week, led by the Oil 
Ministry’s Department of Interna-
tional Affairs and Commerce, where 
numerous foreign ambassadors will 
be briefed by the National Iranian Oil 
Company (NIOC) on the scope of the 
upcoming exhibition.
“The purpose of the meeting is to en-
courage ambassadors and relevant 
ministers to visit the exhibition and 
explore opportunities for interna-
tional investment, particularly from 
neighboring countries,” Paknejad 
said. He added that Iran specifically 
invited Qatar to consider involvement 
in various joint projects, especially in 
the oil sector, highlighting the coun-
try’s openness to regional coopera-
tion.

Can Not Eating Make You Dizzy?
By: PARISA JAMADISource: https://www.healthline.com/nutrition/can-not-eating-make-you-dizzy#bottom-line

Feeling dizzy is a sensation most of 
us have experienced at some point in 
time. 
Though you probably know the feel-
ing, it’s not always easy to pinpoint the 
exact cause. In fact, there are many 
things that can cause dizziness.
Not eating enough may be one cause 
of dizziness, but it’s not always the 
case.
In this article, we’ll cover why not eat-
ing can make you feel dizzy and what 
other issues can cause dizziness.
Why skipping meals may cause diz-
ziness
Hypoglycemia occurs when the 
amount of glucose — often referred 
to simply as “sugar” — in your blood 
drops below a value of 70 mg/dL 
(1Trusted Source).
This state is more commonly called 
“low blood sugar,” and it’s something 
you may experience regularly if you’re 
living with diabetes and having trouble 
managing your blood sugar levels.
You can also experience low blood 
sugar suddenly due to factors like 

(1Trusted Source): 
• extreme weather
• changes in altitude
• skipping meals or undereating in 
general
• not eating balanced meals that pro-
vide enough nutrients
Blood sugar comes from digesting car-
bohydrates (carbs), and it’s the prima-
ry source of energy for the brain. Thus, 
skipping meals or avoiding carbs can 
cause your blood sugar levels to drop, 
which may result in a sudden bout of 
dizziness (2Trusted Source, 3Trusted 
Source, 4Trusted Source).
If you’re feeling dizzy after skipping a 
meal and wondering if your blood sug-
ar has dropped, some other warning 
signs you might experience include 
hunger, confusion, sweating, and 
shaking (1Trusted Source, 5Trusted 
Source, 6Trusted Source, 7Trusted 
Source). 
This combination of symptoms is likely 
a sign that you need to eat something.
Heads up
Skipping meals or reducing food intake 

to the point of experiencing symptoms 
like dizziness may indicate a disor-
dered relationship with food or an eat-
ing disorder.
Disordered eating and eating disorders 
can affect anyone, regardless of gender 
identity, race, age, body size, socioeco-
nomic status, or other identities.
They can be caused by any combination 
of biological, social, cultural, and envi-
ronmental factors — not just by expo-
sure to diet culture.
Feel empowered to talk with a qualified 
healthcare professional, such as a reg-
istered dietitian, if you’re struggling.
Other reasons you may feel dizzy
Dizziness is a complex sensation that 
can feel a number of different ways and 
may be caused by many different things 
(8Trusted Source, 9Trusted Source).
Most of the time when someone says 
they feel dizzy, they’re likely trying to 
describe a feeling of unsteadiness. 
They may feel as if they’re spinning, 
floating, or somehow off-balance. But 
dizziness may also entail feeling faint, 
woozy, weak, or lightheaded.

When someone feels dizzy, it does not 
automatically mean that it’s because 
they haven’t eaten enough.
Rather, it’s best to look at the full pic-
ture of symptoms and circumstances 
to better understand what’s causing 
the dizziness.
Here are some other causes of dizzi-
ness — and a few tips to help deter-
mine if they could be affecting you.
Stroke
Dehydration
Ear infections
Other reasons
Dizziness is a commonly reported 

symptom of many conditions.
Here are a few more potential causes of 
feeling dizzy that may have little to do 
with how much you’ve eaten (19Trust-
ed Source, 20Trusted Source, 21Trust-
ed Source):
• anxiety
• anemia
• allergic reactions
• head injuries
• migraine headaches
• medication side effects
• motion sickness
• alcohol consumption
• tobacco use

Iran’s banking system disbursed 76.6 quadrillion rials ($153.3 billion) in 
loans during the Iranian year ending March 2025, marking a 32.9 per-
cent increase compared to the previous year, according to the Central 
Bank of Iran (CBI).
Out of the total, 17 quadrillion rials ($34 billion), or 22.2 percent, went 
to end consumers, including households, with a portion issued via 
credit cards. The remaining 59.7 quadrillion rials ($119.3 billion), or 
77.8 percent, was allocated to business owners, both corporate and 
non-corporate.
In the previous year (ending March 2024), total loans amounted to 56.5 

quadrillion rials ($113 billion). Following adjustments by the banking 
system, the revised figure stood at 57.7 quadrillion rials ($115.4 billion).
Among consumer loans, 6.199 quadrillion rials ($12.4 billion), or 36.5 
percent, were issued as interest-free emergency loans.
In the industrial and mining sector, 20.4 quadrillion rials ($40.9 billion) 
were allocated for working capital, representing 43.9 percent of total 
working capital loans across all economic sectors. Of the 24.1 quadril-
lion rials ($48.2 billion) in total loans disbursed to this sector, 85 per-
cent went toward working capital needs — underscoring the banking 
system’s focus on supporting this segment.

Annual bank lending in Iran rises %32.9

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026000090 -1404/1/06 برابر رای شماره 140360302026024629 
مورخ1403/11/07 هیات اول/ متقاضی آقای حسین عرب چاهریسه به شناسنامه شماره 8796 کدملی 
1282871269 فرزند محمدعلی نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 190 
مترمربع از پلاک شماره 15189 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان مورد 
درخواست بموجب سند شماره 62581 مورخ 1401/12/1 دفترخانه 186 اصفهان که متقاضی مالک 
مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903810
اداره ثبت اسناد و املاک

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302026027234 -1403/12/05 برابر رای شماره 140360302026024056 
شماره  شناسنامه  به  پیکانی  هادیان  منور  متقاضی  اول/  هیات   1403 /11 مورخ02/
61 کدملی 5649582432 صادره اصفهان فرزند نجاتعلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه 
به مساحت 83.77 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 4 فرعی از 13810 اصلی واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان، با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه 
مورد درخواست  و  املاک   40 دفتر   534 ثبت صفحه  مورد  املاک  طبق سیستم جامع 
متقاضی  که  اصفهان   327 دفترخانه   1402 /3 /22 مورخ   61044 شماره  سند  بموجب 
 مالک مشاعی میباشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی

 می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904895
رئیس ثبت اسناد و املاک 

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026000249 -1404/01/10 برابر رای شماره 140360302026025905 
1403 هیات دوم متقاضی خانم مینا نظری به شناسنامه شماره 810 کدملی  /11 مورخ 18/
1288970269 فرزند نصراله نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 106/50 مترمربع از پلاک 
ثبتی شماره 14 فرعی از 13881 اصلی واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به 
تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل)موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود 
آن را تایید نموده اند مالک رسمی علی رضا مهر علیان. به موجب ثبت و صفحه 457 و 573 دفتر 766 و 
81 خروجی املاک اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به متقاضی واگذار و تعدادی از شهود آن 
را تایید نموده اند.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1903962

رئیس ثبت اسناد و املاک 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302026025467 -1403/11/15 برابر رای شماره 140360302026007092 
مورخ1403/04/17 هیات سوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات رحمت اله 
عزیزی قهنویه به شناسنامه شماره 14 کدملی 5419318210 فرزند جواد نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 245.90 مترمربع بپلاک شماره 41 فرعی از 15177 اصلی واقع در بخش 5 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی سند 16644- 1381/03/04دفتر 60 
اصفهان محرز گردیده است و با توجه به اینکه آقای رحمت اله عزیزی فوت نموده و طبق شماره دادنامه 
140309390010602637 مورخ 1403/08/13 شعبه 54 حقوقی شورای حل اختلاف شهرستان 
اصفهان ورثه ایشان ملیحه رضایت )زوجه( فاطمه عزیزی )فرزند( مسعود عزیزی )فرزند(  مجید عزیزی 
)فرزند( سعید عزیزی )فرزند( طبق قانون ارث متقاضی سند شش دانگ فوق میباشند لذا به منظور 

اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904612
قائم مقام رئیس  واحد ثبتی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026000067 -1404/01/06 برابر رای شماره 140360302026025871 
مورخ1403/11/17 هیات سوم متقاضی آقای مصطفی اسماعیلی نیسیانی به شناسنامه شماره 76 
کدملی 1286931681 فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ یک باب خانه به مساحت 160/53 مترمربع از 
پلاک شماره 14915/126 واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 23816 مورخ 82/3/19 دفتر 
60 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده و در جریان ثبت میباشد.( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش 
کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا 
 و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و

 بررسی های محلی کارشناس که حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد. شناسه: 1904604
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس ثبت اسناد و املاک 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  برابر   -1  ،  1403 /12 /08-  140360302026027782 شماره: 
140360302026025396 مورخ1403/11/14 هیات اول/ متقاضی آقای سید جواد علاءالدینی 
به شناسنامه شماره 1375 کدملی 1285529243 فرزند سید کمال نسبت به سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یکباب مغازه دو طبقه به مساحت 39.26 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 13900 اصلی واقع 
در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 2- برابر رای شماره 140360302026025396 
مورخ1403/11/14 هیات اول متقاضی آقای مرتضی فرشیدزاد به شناسنامه شماره 532 کدملی 
1285346009 فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه دو طبقه به مساحت 
39.26 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان مالک رسمی محمد صدری به موجب سند شماره 2338 مورخ 1324/08/29 دفترخانه 67 
اصفهان که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از 
شهود آن را تایید نموده اند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1904620

رئیس ثبت اسناد و املاک 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302026027821 -1403/12/08 برابر رای شماره 140360302026023966 
مورخ1403/10/30 هیات اول متقاضی آقای مرتضی امیدانی خوابجانی به شناسنامه شماره 244 
کدملی 1290965811 فرزند عباسعلی نسبت به ششدانگ یکباب خانه سه طبقه به مساحت 
106.45 مترمربع از پلاک ثبتی شماره 13900 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان، مالک رسمی عباسعلی امیدانی خوابجانی )پدر متقاضی( که طبق انحصار وراثت 1302 مورخ 
1386/3/26 شعبه اول حصر وراثت شورای حل اختلاف اصفهان فوت و خانم رباب امیدان احدی از 
ورثه وی نیز طبق انحصار وراثت 14000139000053092 مورخ 1400/1/25 شعبه 54 شورای حل 
اختلاف اصفهان فوت شده است. به موجب سند شماره 91664 مورخ 1378/11/4 دفترخانه 90 اصفهان 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه عادی به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را 
تایید نموده اند.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد. شناسه: 1904642
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460302007000113 و 140460302007000118 هیات دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید نیکان  فرزند حسن بشماره شناسنامه 64 
نسبت به 5 / 3 دانگ از ششدانگ وخانم افسانه نیکان به شناسنامه شماره 309 وکد ملی 1291118209 
فرزند بهرام نسبت به 5 / 2 دانگ از ششدانگ یکبابخانه به مساحت 28 / 333 متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره  407 اصلی واقع در برزوان گارماسه بخش 9 ثبت فلاورجان  خریداری ازمالک رسمی محترم 
رزاززاده فرزند عبدالمحمود محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول:  25 /  01 /1404                تاریخ انتشار نوبت دوم:  09 / 02 / 1404  
شناسه: 1909635

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان 
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  برابر   -1  ،  1404 /01 /05-  140460302026000007 شماره: 
140360302026024936 مورخ1403/11/11 هیات/ دوم خانم رضیه صالح بک به شناسنامه 
شماره 24934 کدملی 4722420929 فرزند قاسم نسبت به سه دانگ از ششدانگ یک باب ساختمان 
به استثنا بها ثمنیه اعیانی به مساحت 200/84 مترمربع از پلاک شماره 14458/16117 پلاک اولیه 
14458/24 باقیمانده بوده که به شماره 16117 فرعی استاندارد سازی شده است واقع در بخش 
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 2- برابر رای شماره 140360302026024935 مورخ 
1403/11/11 هیات دوم حسن محمدی به شناسنامه شماره 19 کدملی 5499687110 فرزند جعفر 
نسبت به سه دانگ ششدانگ یک باب ساختمان به استثنا بها ثمنیه اعیانی به مساحت 200/84 مترمربع 
از پلاک شماره 14458/16117 که پلاک اولیه 14458/24 باقیمانده بوده که به شماره 16117 فرعی 
استاندارد سازی شده است و واقع در بخش اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه 
ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی سعید شیرانی بید آبادی طبق سیستم جامع املاک 
مورد ثبت صفحه 522 دفتر 512 املاک بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به 
متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال 
ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903786
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140460302026000076 -1404/01/06 برابر رای شماره 140360302026025906 
1403 هیات اول متقاضی خانم بتول خلیلی به شناسنامه شماره 32 کدملی  /11 مورخ18/
1159706298 فرزند قلی نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 168/75 
مترمربع از پلاک شماره 15180 اصلی واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با 
توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مورد درخواست به موجب سند 65751 مورخ 
1402/12/7 دفتر 186 اصفهان به متقاضی انتقال قطعی گردیده  و در جریان ثبت میباشد( و ملاحظه 
نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت 
به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 
تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد  شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903585
اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 

نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 

را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 24585 مورخ 1403/12/21 هیات اول مالکیت آقای مهدی ابراهیمی کدملی 
1271956586 فرزند مرتضی در ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 163/28 مترمربع 
پلاک شماره 32 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حسین حقیقی 

زاده مارچینی فرزند حاج محمد رحیم تایید و محرز گردیده است. شناسه: 1904632
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 24636 مورخ 1403/12/22 هیات دوم مالکیت آقای علی حسین رجب پور 
به شناسنامه شماره 822 کدملی 4849503470 فرزند محسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 266/20 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه 

ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا مرادیان نژاد فرزند رجبعلی تایید و محرز گردیده است.
ردیف 2- برابر رای شماره 24635 مورخ 1403/12/22 هیات دوم مالکیت آقای داود لطیفی به 
شناسنامه شماره 2057 کدملی 4030429378 فرزند حسن نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 266/20 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت رضا مرادیان نژاد فرزند رجبعلی تایید و محرز گردیده است. 

شناسه: 1904648
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده 
است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 

مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 24586 مورخ 1403/12/21 هیات اول مالکیت آقای محمدرضا مزروعی 
سبدانی به شناسنامه شماره 27 کدملی 1290117179 فرزند علی در ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 281/34 مترمربع پلاک شماره 32 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت 
ملک غرب اصفهان از مالکیت حسین حقیقی زاده مارچینی فرزند حاج محمد رحیم تایید و محرز 

گردیده است. شناسه: 1904637
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
آگهی فقدان سند مالکیت

شماره نامه: 140385602210008424- 1403/10/24سند مالکیت ششدانگ پلاک ثبتی شماره 
19080 فرعی از 2187 اصلی واقع در بخش 6 ثبت اصفهان بنام احسان کریمی زفرهء سابقه ثبت و صدور 
سند به شماره چاپی 388079 سری ه سال 99 بشماره دفتر الکترونیک 140020302210010723 
که بموجب سند انتقال قطعی بشماره 9018 مورخ 1400/08/27 دفترخانه دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 382 شهر بهارستان استان اصفهان به مالکیت نامبرده درآمده و سند صادر و تسلیم شده است 
دیده و سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبی به انضمام دو برگ استشهادیه که امضاء شهود آن ذیل 
شماره یکتا 140302150377000220 و رمز تصدیق 330483 مورخ 1403/10/24 که به گواهی 
دفترخانه 382 بهارستان رسیده مدعی است که سند مالکیت آن بعلت سوخته شدن مفقودگردیده و 
وی درخواست صدور سند مالکیت المثنی ملک فوق را نموده لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی 
ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مرقوم یا وجود  سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز 
اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نمائید 
تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور 

سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد.
شناسه: 1905923

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
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مسکن

سرمایه گذاران به 
مسکن روی خوش 

نشان نمی دهند!
تحقق  موتور محرکه  بخش مسکن 
شعار «سرمایه گذاري براي تولید» است؛ 
کارشناسان بازار مسکن معتقدند در شرایط 
کنونی که بازار در بلاتکلیفی قرار دارد 
جذب سرمایه هاي بخش خصوصی 
می تواند موجب تحول در این بازار شود 
اما سرمایه گذاران براي سرمایه گذاري 

احتیاط می کنند.
به گزارش تجارت نیوز، در آستانه سال 
1404، شعار «سرمایه گذاري براي 
تولید» به عنوان چراغ راه اقتصاد کشور 
انتخاب شده است. تحقق این شعار نیازمند 
مشارکت و همگرایی تمامی بخش هاي 
اقتصادي است. در این میان، صنعت 
مسکن به عنوان یکی از محور هاي 
اصلی رشد اقتصادي، نقشی بی بدیل در 

عملیاتی کردن این شعار ایفا می کند.
بخش مسکن همواره به عنوان یکی 
از ارکان اساسی اقتصاد ایران شناخته 
شده است. این صنعت ارتباط گسترده  و 
مستقیمی با رشته هاي صنعتی و خدماتی 
دارد و از سویی از طریق ایجاد اشتغال 
و تحرك بخشیدن به چرخه اقتصادي، 
تأثیرات غیرمستقیم قابل توجهی بر کلیت 

اقتصاد کشور دارد.
در شرایط کنونی اقتصاد ایران، تحقق شعار 
سال نیازمند نگاهی راهبردي به بخش 
مسکن است. سرمایه گذاري در این بخش 
می تواند به عنوان موتور محرکه اي براي 
فعال سازي زنجیره تولید عمل کند. از 
سوي دیگر، رونق مسکن می تواند موجب 
افزایش تقاضا براي محصولات صنایع 
وابسته و در نتیجه رونق تولید در سایر 

بخش ها شود.
با این حال، بازار مسکن کشور در ماه هاي 
اخیر با چالش هاي متعددي مواجه بوده 
است. نوسانات قیمتی، کاهش قدرت خرید 
مردم و عدم قطعیت هاي اقتصادي، همگی 
عواملی هستند که می توانند بر نقش آفرینی 
این بخش در تحقق شعار سال تأثیرگذار 
باشند.در همین راستا، علیرضا سرحدي، 
کارشناس بازار مسکن در گفت و گو با 
میزان به بررسی نقش مسکن در تحقق 
شعار سال 1404 با عنوان «سرمایه گذاري 
براي تولید» پرداخت و با اشاره به جایگاه 
ویژه بخش مسکن در اقتصاد کشور اظهار 
کرد: مسکن همواره یکی از تاثیرگذارترین 
بخش ها در اقتصاد ایران بوده است. 
به گونه اي که رونق یا رکود این بخش 
به صورت مستقیم بر تمامی بخش هاي 

اقتصادي کشور تأثیرگذار است.
این کارشناس بازار مسکن با بیان اینکه 
در شرایط کنونی، اقتصاد کشور در 
وضعیت ویژه اي قرار دارد، تصریح کرد: 
در حال حاضر بخش اقتصادي ما در حالت 
بلاتکلیفی به سر می برد. این شرایط باعث 
شده پیش بینی دقیقی از آینده بازار مسکن 

امکان پذیر نباشد.
سرحدي در ادامه به تغییرات قیمتی در بازار 
مسکن اشاره کرد و افزود: اگرچه می توان 
همان تحلیل هاي گذشته را درباره تاثیر 
رونق مسکن بر اقتصاد تکرار کرد، اما همه 
این تحلیل ها تحت تأثیر تحولاتی قرار 
دارد که ممکن است در روز هاي آینده رخ 
دهد. به همین دلیل پیش بینی بلندمدت و 

دقیقی نمی توان ارائه داد.
وي در مورد راهکار هاي تحقق شعار سال 
در بخش مسکن، تاکید کرد: راهکار هاي 
سنتی مانند تسهیلات بانکی در سال هاي 
گذشته پاسخگو نبوده اند. عامل اصلی که 
می تواند تحولی در بخش مسکن ایجاد 
کند، جذب سرمایه هاي بخش خصوصی 
است. هرچند در حال حاضر زمان مناسبی 

براي این سرمایه گذاري ها نیست.
این کارشناس بازار مسکن گفت: باید تا 
اردیبهشت و خرداد امسال صبر کنیم تا 
جهت گیري بازار مشخص شود. بررسی 
آمار پروانه هاي ساختمانی صادر شده 
در پایان سال 1403 نشان می دهد که 
سرمایه گذاران بخش خصوصی با احتیاط 
عمل می کنند و تمایلی به سرمایه گذاري 
در شرایط عدم قطعیت ندارند.سرحدي با 
تأکید بر نقش دوگانه مسکن در اقتصاد 
گفت: مسکن هم بر اقتصاد تأثیر می گذارد 
و هم از آن تأثیر می پذیرد. در شرایط فعلی 
که وضعیت نسبتاً شفاف نیست، بخش 
مسکن بیشتر نقش تاثیرپذیري دارد و 
منتظر است تا تکلیف بسیاري از مسائل 
روشن شود. این کارشناس بازار مسکن 
معتقد است بخش خصوصی تا زمانی 
که بلاتکلیفی ها ادامه داشته باشد، اقدام 
قابل توجهی در بخش مسکن انجام 

نخواهد داد.

پیشنهاد معافیت خدمات درمانی از مالیاتبیش از ۵۰ درصد مشاغل کشور غیررسمی است
بررسی هاي معاونت اشتغال وزارت کار 
حاکی است، حدود 56درصد مشاغل در 
بخش غیر رسمی است و اقداماتی مانند بیمه 
اجتماعی و حمایت هاي قانونی از نیروي کار 
میتواند ضمن کاهش سهم مشاغل غیر 
رسمی به ارتقاء هویت شغلی این بخش از 

نیروي کار هم کمک کند .
در سال هاي اخیر، با رشد روزافزون مشاغل 
غیررسمی در سطح شهرها، کارشناسان 
اقتصادي و اجتماعی نسبت به پیامدهاي 
این روند هشدار داده اند و خواستار ساماندهی 
هرچه سریع تر این دسته از فعالیت ها شده اند. 
براساس آخرین آمار منتشرشده، بخش 
قابل توجهی از نیروي کار کشور در حوزه 
مشاغل غیررسمی مشغول به فعالیت است؛ 

مشاغلی که خارج از نظارت دولت، بدون 
بیمه، قراردادهاي رسمی یا مالیات فعالیت 
می کنند و اغلب از ثبات شغلی برخوردار 
نیستند. حضور گسترده این مشاغل، ضمن 
کاهش درآمدهاي مالیاتی دولت، منجر به 
رقابت ناعادلانه با کسب وکارهاي رسمی 
شده است. از سوي دیگر، نبود پوشش 
بیمه اي براي فعالان این حوزه، آنان را در 
برابر آسیب هاي اجتماعی و اقتصادي بسیار 
آسیب پذیر می سازد. در چند ماه اخیر وزارت 
کار خبر از حضور 2 میلیون نفر شاغل در 
مشاغل اینترنتی داد که فاقد بیمه هستند. 
وزیر کار وعده داده با آیین نامه اي که در 
دولت براي حمایت از شاغلان فضاي 
مجازي نوشته و مجوزهاي آن گرفته 

شده، سال آینده ورود این افراد به بیمه 
تامین اجتماعی تسهیل شود. احمد میدري,  
وزیرکار در بهمن ماه 1403، از وجود 6
میلیون شاغل در کشور خبر داد که فاقد 
پوشش بیمه اي هستند و گفت: از این تعداد 
2میلیون نفر در مشاغل اینترنتی فعالیت 
دارند. آنطور که وي گفته در حال حاضر براي 
بیشتر مشاغل وجود بیمه، اجباري است و 
باید بیمه بازنشستگی و تامین اجتماعی براي 
آنها پیش بینی شود.  برخی مشاغل مثل 
رانندگان تاکسی هاي اینترنتی تحت پوشش 
بیمه قرار نمی گیرند و بازنشستگی ندارند که 
خوشبختانه بر اساس ماده 28برنامه هفتم 
توسعه دولت می تواند براي این دسته از 

شاغلین آیین نامه بنویسد.

سازمان امور مالیاتی پیش نویس بخش نامه 
معافیت خدمات درمانی و توان بخشی از 

مالیات بر ارزش افزوده را منتشر کرد.
پیش نویس  مالیاتی  امور  سازمان 

بخشنامه اي را تهیه کرده که بر اساس 
آن دارو و لوازم مصرفی درمانی، خدمات 
بهداشتی، درمانی (انسانی، حیوانی و 
و  توان بخشی  تشخیصی،  گیاهی)، 

آرامستان از مالیات بر ارزش افزوده معاف 
می شود.  پیش نویس این بخش نامه 
مطابق بند 9 ماده 12 قانون مالیات بر 
ارزش افزوده مصوب 1387 و جز یک بند 
«ب» ماده 9 قانون مالیات بر ارزش افزوده 
مصوب 1400 مجلس شوراي اسلامی 

تهیه شده است.
بر اساس پیش نویس بخش نامه مذکور 
خدمات زیبایی و کاشت مشمول این 
معافیت نخواهند شد، اما خدمات جراحی 
زیبایی ناشی از سوختگی یا ترمیم جمجمه 
از مالیات بر ارزش افزوده معاف می شود. این 
پیش نویس پس از کسب نظر فعالان حوزه 
بهداشت، براي طی مراحل قانون گذاري به 

مراجع ذي صلاح ارائه خواهد شد.

تاکسیرانی  سازمان  مدیرعامل 
اهمیت  به  اشاره  با  اصفهان 
خدمات رسانی به جامعه معلولین 
گفت: اتفاق بسیار خوبی سال گذشته 
همزمان با روز جهانی معلولین در 
اصفهان رخ داد که در مقایسه با 
دیگر کلان شهرها بی سابقه بود. در 
همین راستا، بیش از هزار نصب براي 
اپلیکیشن تاکسی ویژه معلولین در 

اصفهان ثبت شده است.
محمـد پـرورش در نشسـت خبـري 
بـا اصحـاب رسـانه کـه در عمـارت 
بـاغ زرشـک برگـزار شـد، بـا ارائـه 
گـزارشی جامـع از عملکرد سه سـاله 
ایـن سـازمان، بـه تشـریح آمارهـا و 
اقدامات انجام شـده در حـوزه ناوگان 

تاکسیـرانی پرداخـت.
وي گفت: سازمان تاکسیرانی در حال 
حاضر داراي 68 خط ویژه است و 31

خط دیگر نیز در دست اقدام داریم. 
همچنین در حال پیگیري خرید 50

دستگاه ون تاکسی هستیم که از این 
تعداد، 28 دستگاه تحویل شده و 12
دستگاه هنوز پلاك گذاري نشده اند. 
از مجموع این ون ها، 5 دستگاه ویژه 

حمل و نقل معلولان هستند.
پرورش با اشاره به ترکیب ناوگان 
کرد:  اعلام  اصفهان  تاکسیرانی 
ناوگان تاکسیرانی شامل 8416

دستگاه تاکسی پلاك قرمز (همان 
تاکسی هاي زرد) و 9115 دستگاه 
خودرو پلاك سفید در قالب آژانس و 
سرویس هاي اینترنتی است. میانگین 
سنی رانندگان تاکسیرانی نیز 50 سال 

است.
وي با اشاره به انتقاداتی که نسبت به 

تعداد کم ون هاي ویژه مطرح می شود، 
افزود: درست است که تنها پنج ون 
ویژه براي جانبازان و معلولین داریم، 
اما همین خدمات اندك نیز مایه افتخار 
ماست. آمار نموداري تاکسی هاي ویژه 
معلولین نشان دهنده رشد پنج برابري 
در تعداد سفرهاست. جامعه معلولین، 
جامعه اي بسیار خاص هستند و ما به 

دنبال گسترش این خدمات هستیم.
تاکسیرانی  سازمان  مدیرعامل 
اصفهان ضمن اشاره به چالش هاي 
حوزه سرویس مدارس گفت: پیش تر 
به دلیل نبود اطلاعات دقیق از تعداد 
دانش آموزان، با مشکلات متعددي 
مواجه بودیم. بر همین اساس، سامانه 
«سفیر مهر» براي سرویس مدارس 
در سازمان تاکسیرانی طراحی و اجرا 
شد که طی سه سال اخیر، اطلاعات و 
آمار دقیق در این سامانه به روزرسانی 

و تکمیل شده است.
وي ادامه داد: سال گذشته، سه 
حوزه  در  قرارداد  طرف  شرکت 
سرویس مدارس که برخورد مناسبی 
با خانواده ها نداشتند، تعلیق و ارتباط 

سازمان با آن ها قطع شد. 
پرورش با ارائه آماري از سرویس 
مدارس گفت: تعداد کل رانندگان 79

هزار و 89 نفر، تعداد کل دانش آموزان 
ثبت نام شده 79 هزار و 637 نفر، و 
تعداد سرویس هاي فعال 7456 مورد 
است. تعداد دانش آموزان قطعی 67

هزار و 326 نفر و تعداد کل مدارس 
2054 است که از این میان، 1548

سرویس  پوشش  تحت  مدرسه 
تاکسیرانی قرار دارند.

وي افزود: امسال در سامانه سفیر 
مهر، امکان پرداخت آنلاین شهریه 

به  پرداختی ها  رصد  و  سرویس 
شرکت هاي طرف قرارداد نیز فراهم 
شده است.  پرورش خاطرنشان کرد: 
در سال هاي گذشته، کمکی براي 
ایاب و ذهاب دانش آموزان استثنایی 
در نظر گرفته نمی شد؛ اما در سال 
تحصیلی 1401، دو و نیم میلیون 
تومان، در سال 1402، پنج میلیون 
تومان، و در سال 1403، مبلغ هشت 
میلیون تومان کمک هزینه ایاب و 
ذهاب به این دسته از دانش آموزان 
با  و  تاکسیرانی  سازمان  توسط 
مشارکت آموزش و پرورش پرداخت 
شده است.  وي همچنین با اشاره به 
فعالیت تاکسی هاي ویژه گردشگري 
اظهار کرد: سال گذشته 529 دستگاه 
(تاکسی هاي  آسمان  تاکسی 
گردشگري) و 50 دستگاه تاکسی 
برفی فعال بودند که در گذرهاي 
گردشگري، به ویژه در باغ گل ها و 

مکان هاي گردشگري مورد استفاده 
قرار گرفتند. 

ناوگان  وضعیت  درباره  پرورش 
فرسوده کشور گفت: در کشور 200
هزار تاکسی فرسوده وجود دارد که 
سهم اصفهان از این تعداد 6700
دستگاه است. براي رفع این مشکل، 
سازمان تاکسیرانی اصفهان وام 20
میلیون تومانی براي تعمیرات و 20

میلیون تومان وام براي ظاهرسازي 
تاکسی ها در نظر گرفته، اما همچنان 
نیازمند افزایش اعتبارات در این حوزه 

هستیم. 
وي با اشاره به چالش کمبود مسافر 
در برخی مناطق مانند شهرك ها 
افزود: در این مسیرها عملاً رانندگان 
با مشکل مواجه هستند، چرا که نرخ 
کرایه باید بر مبناي کارشناسی تعیین 
شود. متأسفانه نرخ کارشناسی هر 
ساله در سیر کاهشی قرار می گیرد و 

این کاهش باعث دلسردي رانندگان 
در این مسیرها می شود. 

مدیرعامل سازمان تاکسیرانی  تأکید 
کرد: با توجه به آغاز فصل گرما در 
ماه هاي آینده، هیچ راننده تاکسی 
حق امتناع از روشن کردن کولر براي 
مسافرین را ندارد. این موضوع به طور 
مستمر توسط سازمان رصد خواهد 
شد و با رانندگان متخلف برخورد و 

جریمه اعمال می شود.
پرورش با اشاره به وضعیت سازمان 
در سال 1400 تصریح کرد: سازمان 
تاکسیرانی در آن سال ها با چند پرونده 
قضائی مواجه بود که خوشبختانه این 
پرونده ها بسته شده است. یکی از 
مهم ترین آن ها در ارتباط با تاکسی متر 
بود که رانندگان نسبت به اجحاف در 
محاسبه کرایه ها معترض بودند. ما 
توانستیم این پرونده را مختومه کنیم و 
به 3600 راننده، غرامت پرداخت شد.

راه اندازی خطوط جدید و توسعه ون های ویژه معلولان 
مدیر عامل سازمان تاکسیرانی اصفهان خبر  داد: 

خبر خوش وزیر 
تعاون درباره 
کالابرگ

مجلس از لایحه 
دولت برای تغيير 
ساعت کاری 
استقبال می کند

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از ادامه طرح 
کالابرگ الکترونیکی براي دهک هاي کمتر 

برخوردار خبر داد.
به گفته آقاي میدري منابع این طرح در بودجه 

1404 کل کشور پیش بینی شده است.

مجلس از لایحه دو فوریتی دولت براي تغییر 
ساعت کاري با هدف رفع ناترازي انرژي استقبال 
خواهد کرد و  دولت براي تسریع در لایحه خود، 
در لایحه تعطیلی پنجشنبه ها و کاهش ساعت 
اداري، این موضوع را پیشنهاد دهد. این روش 
کمک خواهد کرد تقاضا براي استفاده از وسایل 

سرمایشی و روشنایی در ساعات اوج بار کم شود.
در لایحه تعطیلی پنجشنبه ها و کاهش ساعات 
کاري، نظراتی هیات عالی نظارت مجمع 
تشخیص مصلحت نظام به آن دارد که تا هفته 
آینده با همکاري مجلس این ایرادات بحث و 

بررسی خواهند شد.

مخابرات

به گزارش  اخبار اصفهان از روابط عمومی شرکت مخابرات منطقه 
اصفهان، به همت کارکنان اداره ناحیه شمال شرق و با تلاش هاي 
صورت گرفته از سوي مخابرات منطقه اصفهان، این زیرساخت در شهرك 
کوثر، مجموعه ي 1000 واحدي در منطقه زینبیه اصفهان ، ایجاد و امکان 
بهره مندي ساکنان از اینترنت پرسرعت مبتنی بر فیبر نوري فراهم گردیده  
و سرویس فیبر نوري در این شهرك در حال واگذاري است. توسعه داخلی 
این زیرساخت در داخل شهرك نیز با توجه به اولویت بندي تقاضا و استقبال 
ساکنین به صورت مرحله اي انجام خواهد شد. اتصال شهرك هاي بزرگ 
مسکونی به شبکه فیبر نوري، به عنوان یکی از راهبردهاي کلیدي توسعه 

دیجیتال در کشور می باشد.  
گفتنی است فیبر نوري به دلیل پایداري بالا، سرعت انتقال بسیار بیشتر ، 
مناسب براي پاسخگویی به نیازهاي نسل هاي آینده ارتباطی، به عنوان 
زیرساخت اصلی در تحقق دولت الکترونیک و شهر هوشمند شناخته 

می شود.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزي، این بانک در راستاي تکمیل 
سبد خدمات و سرویس هاي پرداخت اقساط تسهیلات و با هدف تسهیل 
فرآیندهاي بانکی و جلب رضایت مشتریان، سرویس پرداخت اقساط از 
طریق کارت هاي شتابی را برروي دستگاه هاي خودپرداز بانک کشاورزي 
ایجاد کرده است و به زودي، این سرویس از طریق سوپر اپلیکیشن باران 

نیز ارائه می شود.
بر اساس این گزارش، براي پرداخت اقساط تسهیلات خود در بانک 
کشاورزي از طریق کارت هاي شتابی، کافی است به دستگاه هاي خودپرداز 
این بانک مراجعه و از مسیر «خدمات پرداخت، پرداخت اقساط، وارد کردن 

شماره تسهیلات و تایید انجام عملیات»، اقدام کنید.

شبکه فیبر نوري مخابرات به شهرك کوثر در محدوده 
زینبیه اصفهان رسید. روند توسعه و واگذاري سرویس 
اینترنت پرسرعت مبتنی بر فیبرنوري در حال انجام 

هست.

مشتریان بانک کشاورزي می توانند براي پرداخت 
اقساط تسهیلات خود از طریق دستگاه هاي خودپرداز 
این بانک، علاوه بر کارت بانک کشاورزي از کارت سایر 

بانک هاي عضو شتاب نیز استفاده کنند.

ورود فیبر نوری مخابرات به شهرک 
کوثر در محدوده زینبیه اصفهان

خدمت جدید بانک کشاورزی:

پرداخت اقساط با کارت 
سایر بانک ها

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهري 
و فراورده هاي کشاورزي شهرداري اصفهان 
گفت: احداث هشتمین بازار میوه و تره بار این 
کلان شهر در منطقه 11 شهرداري در مراحل 
پایانی است و تا اواسط اردیبهشت سال جاري 

مورد بهره برداري قرار می گیرد.
به گزارش اخبار اصفهان از اداره ارتباطات 
رسانه اي شهرداري اصفهان، امیرحسین 
ماه آورپور با اعلام این خبر گفت: یکی از 
پروژه هاي مهم سازمان ساماندهی مشاغل 
شهري و فراورده هاي کشاورزي شهرداري 
اصفهان، احداث هشتمین بازار میوه و تره بار 
واقع در منطقه 11 شهرداري این کلان شهر 

در خیابان درخشان است.
وي بـا بیان اینکـه این بـازار داراي وسـعتی 

معـادل 450 متـر مربـع اسـت، افـزود: 
از ویژگی هـاي برجسـته و شـاخص ایـن 
بـازار می تـوان بـه ایجـاد تنـوع در عرضـه 
محصـولات اشـاره کـرد، به گونـه اي کـه 
علاوه بـر میـوه، محصـولاتی همچـون 
گوشـت، مرغ، ماهی و سـبزیجات آماده نیز 

در ایـن بـازار توزیـع خواهـد شـد.
مدیرعامـل سـازمان سـاماندهی مشـاغل 
شـهري و فراورده هاي کشاورزي شهرداري 
اصفهان با اشـاره به تکمیل مراحـل مزایده 
و واگـذاري ایـن بـازار گفـت: بـا توجـه بـه 
برنامه ریزي هـاي صـورت گرفتـه، فراینـد 
مزایـده ایـن پـروژه انجـام شـده اسـت و 
امیدواریم بهره برداري رسـمی از این بازارچه 
در اواسـط اردیبهشـت سـال جاري محقق 

شـود تـا در اختیـار شـهروندان قـرار گیرد.

و  بازنشستگان  ماه  فروردین  حقوق 
مستمري بگیران تأمین اجتماعی، در روزهاي 

30 و 31 فروردین پرداخت خواهد شد.
روابط  از  اصفهان  اخبار  گزارش   به 
عمومی سازمان تأمین اجتماعی، معوقات 
و  بازنشستگان  حقوق  متناسب سازي 
مستمري بگیران مربوط به هفت  ماه اول سال 
گذشته، (پس از کسر علی الحساب پرداختی در 

سه ماهه اول سال 1403) طی روزهاي 23 و 
24 فروردین ماه پرداخت خواهد شد.

بر پایه این گزارش، نحوه محاسبه آن 
نیز به این صورت خواهد بود که مبلغ 
متناسب سازي 1403 به پایه مستمري افزوده 
شده و سپس افزایش ماده 96 قانون تأمین 
اجتماعی بر مجموع آن اعمال و نهایتا، مبلغ 
متناسب سازي 1404 براساس جبران 70
درصد از افت ضریب مستمري برقراري 

تعیین می شود.
بر این اساس، پرداخت مستمري بازنشستگان 
در فروردین ماه به روال معمول و همانند سال 
گذشته است و افزایش سالانه مستمري ها 
پس از تصویب و ابلاغیه دولت در خصوص 
میزان و نحوه افزایش حقوق بازنشستگان و 

مستمري بگیران اعمال خواهد شد.

سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد؛مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فراورده های کشاورزی خبر داد:

احداث هشتمین بازار میوه شهر 
اصفهان تا اردیبهشت ماه

حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی 
۳۰و۳۱ فروردین پرداخت می شود

گروه اقتصاد| بانک
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به گزارش ایرنا، رهبر معظم انقلاب اسلامی ظهر امروز در دیدار جمعی از 
فرماندهان و مسئولان نیروهاي مسلح به مناسبت سال جدید، نیروهاي مسلح را 
حصار کشور و پناهگاه ملت در برابر هر عامل متجاوز خواندند و با تأکید بر تقویت 
مستمر آمادگی هاي حداکثري و مراقبت هاي سخت افزاري و نرم افزاري براي 
ایفاي این مسئولیت ملی گفتند: پیشرفت هاي کشور باعث عصبانیت و کلافه گی 
بدخواهان ایران شده است. البته در بخش هایی همچون مسائل اقتصادي 

ضعف هایی وجود دارد که بی شک براي رفع آنها باید تلاش کرد.
حضرت آیت االله خامنه اي در این دیدار، آمادگی سخت افزاري نیروهاي مسلح 
را به معناي تقویت توان تسلیحاتی و ارتقاء سازمانی، تشکیلاتی و معیشتی آن 
برشمردند و افزودند: در کنار آمادگی هاي سخت افزاري، آمادگی نرم افزاري یعنی 
ایمان به هدف و مأموریت خود و یقین به حقانیت مسیر بسیار مهم است که 

تلاش هاي خصمانه اي براي مخدوش کردن آن وجود دارد.
ایشان موجودیت اسلامی و مستقل نظام اسلامی را عامل برانگیختن دشمنی ها 
با آن دانستند و افزودند: آنچه دشمن را حساس می کند اسم جمهوري اسلامی 
نیست بلکه این اراده که کشوري بخواهد مسلمان، مستقل و با هویت باشد و براي 

عزت خود به دیگران تکیه نکند موجب عصبانیت آنها است.
رهبر انقلاب با اشاره به نمونه اي از برخوردهاي دوگانه زورگویان جهانی در 
مجاز دانستن مجهز بودن خود به شدیدترین و فاجعه بارترین انواع تسلیحات و 
غیرمجاز بودن پیشرفت دفاعی براي دیگران گفتند: یقین، ایمان، اراده، شجاعت 
و توکل به خدا باید به صورت حداکثري در نیروهاي مسلح وجود داشته باشد 
چرا که ارتش هاي پرطمطراقی که در طول تاریخ از این ویژگی ها برخوردار 
نبودند، شکست خورده اند. ایشان حفظ و ارتقاي آمادگی هاي نرم افزاري در 
جامعه را نیازمند تلاش بخش هاي مختلف از جمله صداوسیما و دستگاههاي 
تبلیغاتی دانستند و افزودند: خوشبختانه امروز کشور نه تنها از جنبه آمادگی هاي 
سخت افزاري بسیار جلوتر از گذشته است بلکه از جنبه نرم افزاري نیز بسیار 
پیشرفته است که نمونه آن اشتیاق وصف ناپذیر صدها و هزاران جوان مؤمن و پر 

انگیزه براي حضور در میدان هاي نیازمند مبارزه است.

فرمانده معظم کل قوا با بیان اینکه پیشرفت هاي کشور 
باعث عصبانیت و کلافه گی بدخواهان ایران شده است، 
گفتند: البته در بخش هایی همچون مسائل اقتصادي 
ضعف هایی وجود دارد که بی شک براي رفع آنها باید 

تلاش کرد.

دشمن از پیشرفت های جمهوری 
اسلامی کلافه و عصبی است

گزارش

رهبر انقلاب در دیدار فرماندهان عالی نیروهای مسلح؛

یک فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره به مذاکرات غیر مستقیم ایران و آمریکا 
در مسقط عمان گفت: اگر مذاکرات با جدیت پیگیري شود و به مسائل حاشیه اي 

بها داده نشود، می تواند موثر باشد و تغییرات مثبتی ایجاد کند.
غلامحسین کرباسچی در گفت وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا، درخصوص مذاکرات 
روز گذشته هیأت هاي ایرانی و آمریکایی، «جدّیت در مذاکره» را مهم ترین نکته 
شایسته توجه عنوان کرد و گفت: اگر مذاکرات واقعا جدي باشد و دو طرف بعد از 
سال ها تنش، دشمنی و درگیري به این نتیجه رسیده باشند که فضاي مناسبات 
دو کشور تغییر کند، جزئیات آن مهم نیست و این حساسیت ها مبنی بر این که آیا 

مذاکرات در یک اتاق برگزار شده یا در دو اتاق، مستقیم بوده یا غیرمستقیم، نباید 
آن را تحت تأثیر قرار دهد و به دلیل این مسائل حاشیه اي اصل مذاکره نباید از 

سوي دو طرف زیر سوال برود.
وي با اشاره به دوره طولانی روابط سرد و متشنج میان ایران و آمریکا تأکید کرد: 
البته کسی نمی تواند تاریخ را انکار کند و نگاه استعماري  که دولت هاي آمریکا به 
کشور ما داشته اند و توقعشان این بوده که بتوانند جایگاهی که قبل از انقلاب در 

ایران داشتند بعد از انقلاب هم حفظ کنند، را نادیده بگیرد.
کرباسچی با بیان این که ما تنها کشور دنیا نیستیم که با آمریکا درگیري و دشمنی 

داشته ایم، به سابقه دشمنی آمریکا با ویتنام اشاره و تصریح کرد: قطعا هیچ 
کشوري به اندازه ویتنام با آمریکا درگیري نداشته، سال هاي سال تعداد زیادي 
ویتنامی در مبارزه با آمریکا کشته شدند و همچنین آمریکایی هاي زیادي نیز در 
این جنگ جان خود را از دست دادند، اما بالاخره در یک دوره اي هم آمریکا به این 
نتیجه رسید که نمی تواند براي همیشه با ویتنام به این شکل رفتار کند، از طرفی 
هزینه هاي درگیري با ویتنام در داخل خود آمریکا هم غیرقابل تحمل شده بود 
و هم ویتنامی ها به این نتیجه رسیدند که باید مشکلات خود را با آمریکایی ها 

حل کنند.

کرباسچی: به 
جای پرداختن به 
حاشیه ها بر اصل 
مذاکره متمرکز 
شویم

در ارزیابی عملکرد رسانه اي مربوط 
به مذاکرات اخیر ایران و آمریکا در 
عمان، می توان گفت که رسانه هاي 
داخلی، نهادهاي مسئول و حتی 
بازیگران منطقه اي و بین المللی، در 
مجموع رفتار ارتباطی متوازن و قابل 

قبولی از خود به نمایش گذاشتند.

عملکرد رسانه هاي داخلی 
و نهادهاي رسمی:

رسانه هاي جریان اصلی در ایران، با 
پرهیز از هیجان زدگی، بزرگ نمایی 
یا سیاه نمایی، رویکردي محتاطانه، 
مسئولانه و هماهنگ در قبال این 
گفت وگوها اتخاذ کردند. به ویژه نقش 
وزارت امور خارجه و سخنگوي آن، 
در حفظ آرامش رسانه اي، کنترل 
انتظارات افکار عمومی و ارسال 
سیگنال هاي مثبت اما کنترل شده، 
ارتباطات  مدیریت  از  نمونه اي 
استراتژیک در شرایط حساس است.

طرف  ارتباطی  رفتار   
آمریکایی:

در آن سوي میز، علی رغم تمایل 
ذاتی رسانه هاي غربی براي بازنمایی 
مذاکرات از منظر برتري و ابتکار عمل 
واشنگتن، شاهد نوعی خویشتنداري 
حساب شده در مواضع رسمی و درز 
اطلاعات بوده ایم. این مسأله نشان 
می دهد طرف آمریکایی نیز با درك 
فضاي شکننده افکار عمومی در 
ایران، از بازي با خطوط قرمز پرهیز 

که  است  داشته  و تلاش  کرده 
زمینه هاي محتمل براي پیشرفت 
دیپلماتیک را حفظ کند. البته باید تا 
اظهارنظر خود ترامپ و سخنگوي 
کاخ سفید و واکنش رسانه اي ایران 
صبر کرد، اما در کل تاکنون شرایط 

منصفانه و خوب بوده است.

رسانه هاي  نقش 
منطقه اي:

رسانه هاي منطقه اي مانند الجزیره، 
با برخورداري از تجربه حرفه اي در 
پوشش بحران هاي دیپلماتیک، با 
رعایت اصول بی طرفی نسبی و ارائه 
روایت هاي متنوع، توانستند بستر 
مناسبی براي انتقال روایت مذاکرات 
به مخاطبان منطقه اي و جهانی 

فراهم کنند.

رسانه هاي  ناکارآمدي 
معارض:

در مقابـل، رسـانه هاي معـارض 
فارسی زبـان خارج نشیـن نظیـر 
دلیـل  بـه  اینترنشـنال،  ایـران 
وابسـتگی هاي سیـاسی و ناتـوانی 
در تحلیل تحولات پیچیده، بیشـتر 
به بازنشـر شـایعات، برجسته سازي 
حاشیه هـا و تولیـد ناامیـدي روي 
آوردنـد. پراکنـدگی روایت هـا، 
تناقض گویی هـا و تلاش نافرجـام 
بـراي القـاي شکسـت یـا تسـلیم، 
نشـانگر نوعی سـردرگمی گفتمانی 

در ایـن رسانه هاسـت.

و  داخلی  چالش هاي   
مدیریت  ضرورت 

هوشمند رسانه هاي موازي:
در فضاي رسـانه اي داخلی، یکی از 
چالش هـاي بالقوه، بـرخی کانال ها 
و رسـانه هاي تنـدرو اسـت کـه در 
فضاي شـبکه هاي اجتماعی (نظیر 
ایتـا و سـایر پلتفرم هـاي بـومی) 
فعال انـد. ایـن رسـانه ها، گاه با غلبه 
روایت هـاي افـراطی، زمینه سـاز 
فضـاي  در  مخـل  چندصـدایی 
دیپلماسی می شـوند. بنابراین، لازم 
اسـت نهادهـاي ذي ربـط بـا حفظ 
آزادي رسـانه ها، نظـارت هوشـمند 
و هدایـت گفتمان ملی را در دسـتور 

کار داشـته باشـند.

کنش هاي نمادین و نقش 
شخصیت هاي کلیدي در 

تصویرسازي رسانه اي:
از منظـر ارتباطـات غیـرکلامی و 
نشانه شناسی رسـانه اي، کنش هاي 
نمادیـن بـرخی از مقامـات حاضـر 
در مذاکـرات، نقـش مهـمی در 
شـکل دهی بـه ادراك عمـومی و 
بازنمـایی قـدرت مـلی ایفـا کردند. 
به ویـژه حـرکات و زبـان بـدن 
آقـاي عراقـچی، از جملـه راه رفتن 
بـا صلابـت، سینه سـتبر و حضـور 
عزتمندانـه در مقابـل دوربین هـا، با 
همراهی تعامل رسـانه اي سـنجیده 
و متیـن، واجـد بـار نمادین بـالایی 
بـود. این نـوع رفتار، به طـور ضمنی 

پیام اقتـدار، اعتماد به نفـس و حفظ 
کرامت ملی را به مخاطـب داخلی و 

خـارجی منتقـل کـرد.
این کنش هاي ارتباطی غیرمستقیم، 
هم در خدمت تثبیت گفتمان "مذاکره 
از موضع قدرت" بود و هم توانست با 
بازتاب احساسی مثبت در میان افکار 
عمومی، به افزایش سرمایه نمادین 
دستگاه دیپلماسی کشور در مقطع 
حساس مذاکرات کمک کند. در 
واقع، موفقیت در عرصه دیپلماسی 
تنها متکی بر کلمات نیست، بلکه 
در زبان بدن، لحن گفتار، و حتی ریتم 
حرکت دیپلمات ها نیز معنا تولید 
می شود؛ امري که به خوبی از سوي 

تیم ایرانی مورد توجه قرار گرفت.

قادر باستانی تبریزی، استاد ارتباطات و رسانه:

تحلیل عملکرد رسانه ای مذاکرات ایران و آمر�کا

دو شنبه 25 فروردین 1404  | شمـاره 1853

 خبر

معاون اول رئیس جمهور:

نهادهای انقلاب 
اسلامی در جایی 

وارد شوند که بخش 
خصوصی و دولت توان 

ورود ندارند
معاون اول رئیس جمهور با اشاره به بیانات 
رهبر انقلاب مبنی بر اینکه «دولت در جایی 
وارد شود که بخش خصوصی انگیزه ندارد»، 
گفت: در مورد نهادهاي انقلاب اسلامی نیز 
باید در جایی وارد شوند که در درجه اول بخش 
خصوصی و در درجه دوم دولت توان ورود 
به آن را ندارد. به گزارش خبرنگار سیاسی 
ایرنا، دویست و هشتمین نشست نهادهاي 
اجتماعی-فرهنگی با حضور مدیران ارشد این 
نهادها صبح امروز یکشنبه 24 فروردین 1404

در دفتر معاون اول رئیس جمهور برگزار شد.
در این جلسه که با حضور روسا و مدیران ارشد 
اقتصادي بنیاد مستضعفان، ستاد اجرایی فرمان 
امام(ره)، کمیته امداد امام خمینی(ره)، آستان 
قدس رضوي، بنیاد شهید انقلاب اسلامی و 
سازمان اقتصادي کوثر برگزار شد، راه هاي 
همکاري بیشتر و نزدیکتر این نهادها و دولت 
مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مدیران 
این نهادها نظرات و راهکارهاي خود را در 
حوزه هاي مختلف اجتماعی و اقتصادي بیان 
کردند. معاون اول رئیس جمهور در ادامه این 
جلسه تصریح کرد: از ابتداي پیروزي انقلاب، 
قرار بود که انقلاب ما حرف و ایده هاي نو 
را مطرح کند که با روند سایر حکومت ها و 
انقلاب ها متفاوت باشد، ما با انقلاب هاي 
ایدئولوژیک زیادي در تاریخ روبه رو هستیم که 
عقبه انقلابی داشتند اما بعد از مدتی به دنبال 
منافع باندي گروهی و حزبی خود رفتند اما عقبه 
انقلاب ما فرهنگی بود، واضح است که چنین 
انقلابی با دشمنان زیادي مواجه شود و در این 
شرایط بود که دنیاي استکبار جنگ 8 ساله را 
تحمیل کرد اما همه این ها نه تنها باعث ضعف 
ما نشد که باعث استحکام ما شد و خوشحالیم 
که اکنون نهادهایی از انقلاب برآمده اند که 
با جدیت فعالیت کرده و در بحران ها تلاش 

می کنند در خدمت مردم باشند.

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 17978 مورخ 1403/09/24 هیات 
اول مالکیت آقای مصطفی رضائی به شناسنامه شماره 23 کدملی 1290093776 صادره اصفهان 
فرزند نعمت اله در ششدانگ انبار و کارگاه رنگ کاری مبل به مساحت 209/94 مترمربع پلاک شماره 
601 فرعی از 40 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مالک رسمی محمد 
حر فرزند رجبعلی و محمد و اصغر و جواد و محمود حجاریان کوه نوری فرزندان عباس ثبت در دفتر 
املاک که طبق نامه 211669.1402 مورخ 1402/11/15 جهاد کشاورزی زارع صاحب نسق نعمت 
ا... رضایی فرزند حسین می باشد و با توجه به وثیقه بودن سهم محمود طبق نظر قاضی تایید و محرز 

گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904862
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 

خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رای شماره 12436 مورخ 1403/07/12 هیات دوم مالکیت آقای محمدرضا عباسی 
ولدانی به شناسنامه شماره 2040 کدملی 1283517620 صادره اصفهان فرزند باقر در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت 208.02 مترمربع پلاک شماره 61/1 فرعی از 36 اصلی که در اجرای 
استاندارد سازی به پلاک 36/1919 تبدیل گردید واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 
اصفهان مع الواسطه از اسمعیل عباسی ولدانی فرزند علی اکبر و زهرا خانم عباسی فرزند حسین طبق 

اظهارنامه ثبتی تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903630
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 23502 مورخ 1403/12/08 هیات سوم 
مالکیت خانم لاله جهانگیری سبزه کوه کدملی 2282816153 فرزند حسینعلی نسبت به سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 159.26 مترمربع پلاک شماره 66 فرعی 
از 36 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت قربانعلی مستاجران 
گورتانی فرزند غلام سند 4540 مورخ 36/03/26 دفترخانه 56 اصفهان تایید و محرز گردیده است. 

ردیف 2- برابر رای شماره 23500 مورخ 1403/12/08 هیات سوم مالکیت آقای رضا اکبری چهل 
خانه کدملی 1271000709 فرزند اسمعیل نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان 
مسکونی به مساحت 159.26 مترمربع پلاک شماره 66 فرعی از 36 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 
حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت قربانعلی مستاجران گورتانی فرزند غلام سند 4540 مورخ 

36/03/26 دفترخانه 56 اصفهان تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903664
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 22450 مورخ 1403/11/18 هیات سوم 
مالکیت آقای سید سعید سلطانی به شناسنامه شماره 430 کدملی 1290289700 فرزند سیدرسول 
در ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 18.27 مترمربع پلاک شماره 3723 فرعی از 18 اصلی واقع در 
اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت محمد فتحی رنانی فرزند رمضان ثبت در 

دفتر املاک تایید و محرز گردیده است. شناسه: 1903673
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.ردیف 1- برابر رای شماره 24254 مورخ 1403/12/18 هیات 
سوم مالکیت آقای تقی قفقازی به شناسنامه شماره 140 کدملی 1287480251 فرزند محمدرضا 
در ششدانگ یکباب ساختمان تجاری و مسکونی به مساحت 363 مترمربع پلاک شماره 184 فرعی 
از 21 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان از مالکیت حاجی عبدالرحیم 

جنیرانی فرزند محمد ابراهیم طبق اظهارنامه ثبتی تایید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903952
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360302210009629 -1403/12/15 برابر رای شماره 140360302210009176
مورخ1403/12/09 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اصغر جواد محب به شناسنامه شماره 33962 فرزند اکبر در قسمتی از / ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت 1188.77 مترمربع پلاک 
شماره 103 اصلی واقع در اصفهان بخش 20 حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تایید )انتقال عادی 
از طرف عبدالوهاب شیروانی که بموجب سند شماره مورخ 1318/01/23 بعنوان مالک رسمی قسمت 
از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهدشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     
شناسه: 1903845

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027018192 
مورخ 1403/11/14فاطمه باصری فرزند علی بشماره شناسنامه 330 صادره از اصفهان- کوهپایه 
بشماره ملی 5659415660 در ششدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 

12817 واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 215/95 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904138
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 

و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027018615 
مورخ 1403/11/18 سیدداود زارعی فرزند سیداصغر بشماره شناسنامه 10232 صادره از اصفهان 
بشماره ملی 1292630973 در 20 حبه و چهار، هفتم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب 
ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 4 فرعی از اصلی 15201  واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/72 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی آقای سید اصغر زارعی.
2- رای شماره 140360302027018614 مورخ 1403/11/18 سیدرضا زارعی فرزند سیداصغر 
بشماره شناسنامه 1568 صادره از اصفهان بشماره ملی 1286902444 در 20 حبه و چهار، هفتم 
حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین 
پلاک 4 فرعی از اصلی 15201  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/72 مترمربع. خریداری 

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای سید اصغر زارعی.
3- رای شماره 140360302027018619 مورخ 1403/11/18 سمیراالسادات زارعی فرزند 
سیداصغر بشماره شناسنامه 527 صادره از اصفهان بشماره ملی 1288405881 در 10 حبه و دو، 
هفتم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک 4 فرعی از اصلی 15201  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/72 مترمربع. 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای سید اصغر زارعی.
4- رای شماره 140360302027018622 مورخ 1403/11/18 سید علیرضا زارعی فرزند سیداصغر 
بشماره شناسنامه -- صادره از اصفهان بشماره ملی 1271797240 در 20 حبه و چهار، هفتم حبه 
مشاع از 72 حبه ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
4 فرعی از اصلی 15201  واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 206/72 مترمربع. خریداری مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای سید اصغر زارعی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1903544
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.1- رای شماره 140360302027020056 
مورخ 1403/12/12زهرا نژادنیک فرزند رمضانعلی بشماره شناسنامه 87 صادره از شاهین شهر و میمه 
بشماره ملی 6229873648 در ششدانگ یک قطعه ملک با کاربری کشاورزی بدون درج اعیانی 
احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 35 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 
1992/05 مترمربع. خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی آقای محمدرضا فتاحی 

نیسیانی و خانم فاطمه فتاحی نیسیانی فرزندان حاج محمد کاظم. شناسه: 1903607
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
 آگهي ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و بر 
حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیئت مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آرا 
مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و 
ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره 140360302027018292 مورخ 1403/11/15زهرا محسنی خوراسگانی فرزند 
حیدرعلی بشماره شناسنامه 863 صادره از اصفهان بشماره ملی 1291466541 در ششدانگ یکباب 
قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 فرعی از اصلی 

34 واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 1185/29 مترمربع. خریداری طی سند رسمی.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904652
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   1403 /09 /04-  140360302210005213 شماره: 

140360302210003775مورخ 1403/07/22 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد جعفری فشارکی به شناسنامه شماره 20 
فرزند یداله در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین محصور کشاورزی با کاربری کشاورزی به مساحت 
206.21 مترمربع پلاک شماره 408 فرعی از 2249 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه ثبت ملک 
جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف هیبت اله بخت اور که بموجب نامه 
شماره 19703 مورخ 1341/04/26 مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

شناسه: 1904626
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  برابر   1403 /12 /15-  140360302210009581 شماره: 
140360302210008152مورخ 1403/11/11 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 
شرق اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید رسول فیاض سیچانی به شناسنامه شماره 
1678 فرزند سید جلال در قسمتی از/ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی بدون 
درج اعیانی به مساحت 3336.87 مترمربع پلاک شماره 2179 اصلی واقع در اصفهان بخش 6 حوزه 
ثبت ملک جنوب شرق اصفهان تائید )انتقال عادی و مع الواسطه از طرف خانباز رضا زاده که بموجب 
سند شماره مورخ 1346/04/06 بعنوان مالک رسمی قسمتی از پلاک میباشد( محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1904647
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/01/25                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/09                     

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی- باغی شماره پلاک ثبتی 1771 فرعی 
مجزی 11516 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان که طبق رای شماره 12647 مورخ 1403/08/30 به 
نام محمد دلال زاده عطوفی فرزند احمد از هیات حل اختلاف موضوع قانون/ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت اسناد و املاک منطقه شرق اصفهان ششدانگ 
صادر گردیده  و با توجه به اینکه تحدید حدود اولیه پلاک 11516 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان 
قانونی نبوده است اینک بنا به دستور قسمت اخیر از ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده متقاضی 
تحدید حدود ملک مرقوم روز دوشنبه تاریخ 1404/02/22 ساعت 9 صبح در محل شروع و بعمل خواهد 
آمد لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار میگردد که در روز و ساعت مقرر در محل 
حضور یابند اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتمجلس 
تحدید حدود تا سی روز پذیرفته خواهد شد و طبق ماده 86 آیین نامه قانون ثبت معترض باید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مراجع ذیصلاح قضایی اقدام و گواهی 
طرح دعوی خود را به این منطقه ثبتی ارائه نماید در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی 
میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را اخذ و به این منطقه تسلیم نماید 

سپس اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار آگهی: 1404/01/25                                                    شناسه: 1908081

 رئیس ثبت منطقه شرق اصفهان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
شماره نامه: 140485602025000087- 1404/01/10 چون تحدید حدود ششدانگ یک 
قطعه زمین پلاک شماره 239 فرعی از 16 اصلی واقع در برزان بخش 14 ثبت اصفهان که 
طبق پرونده ثبتی بنام علیرضا صادق معنوی فرزند محمد رحیم احدی از ورثه حاجی محمد 
مارانی در جریان ثبت است به علت عدم حضور متقاضی، ثبت بعمل نیامده اینک بنا به دستور 
قسمت اخیر ماده 15 قانون ثبت و بر طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود مالک مرقوم در روز 
سه شنبه مورخ 1404/02/16 ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد و در صورت 
مصادف با تعطیلی عملیات تحدید بعد از تعطیلی انجام میپذیرد لذا به موجب این آگهی به کلیه 
مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر در محل حضور یابند. اعتراضات 
مالکین یا مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی تا 30 

روز پذیرفته خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1404/01/25                                   شناسه: 1904271

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
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کارآفرین

مدیر کل مرکز تأمین مالی معاونت علمی از طراحی 6
الگوي تأمین مالی شرکت هاي دانش بنیان خبر داد و به 

تشریح جزییات این برنامه ها پرداخت.
حامد رفیعی با اشاره به جزییات 6 الگوي تأمین مالی 
شرکت هاي دانش بنیان و فناور در مرکز تأمین مالی 
و توسعه سرمایه گذاري معاونت علمی گفت: از این 6
الگو از ابتداي سال 1404، 3 الگو در حال اجرایی شدن 
است و طراحی الگوهاي جدید توسعه سرمایه گذاري در 
زیست بوم دانش بنیان، هدف اصلی اجراي این طرح ها 

به شمار می رود.

اوراق گواهی توسعه فناوري به صورت 
مردم پایه منتشر می شود / جذب 20 همت 

تا خرداد
رفیعی یکی از مهم ترین الگوها را «اوراق گواهی توسعه 
فناوري» عنوان کرد و گفت: این طرح با همکاري معاونت 
علمی و فناوري ریاست جمهوري طراحی شده و منابع 
آن از طریق مشارکت مردمی تأمین می شود. این اوراق 
به صورت مردم پایه منتشر خواهد شد و منابع حاصل از آن 
به شرکت هاي دانش بنیان تزریق می شود. برنامه ریزي 
کرده ایم تا خردادماه 1403 حدود 20 همت (2000 میلیارد 
تومان) از این طریق جذب کنیم و در صورت موفقیت، این 

میزان در سال هاي آینده افزایش خواهد یافت.
مدیر کل مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه گذاري معاونت 
علمی ضمن بیان این مطلب که انتشار این اوراق می تواند 
اعتماد سرمایه گذاران نسبت به شرکت هاي دانش بنیان را 
افزایش دهد، گفت: از مهم ترین ویژگی هاي این روش 
می توان به دستیابی به منابع جهت سرمایه گذاري روي 
پروژه هاي شرکت هاي دانش بنیان و کاهش نیاز به 
تسهیلات، ارزان تر بودن تأمین منابع نسبت به روش 
تأمین مالی جمعی و سایر روش هاي بازار سرمایه اشاره 

کرد.
وي در ادامه خاطرنشان کرد: این روش تامین مالی با 
اولویت تامین مالی کسب و کارهاي دانش بنیان موثر 

در افزایش سهم زیست بوم در GDP کشور، شرکت هاي 
دانش بنیان سبز، دانش بنیان هاي داراي طرح ها و 
اولویت هاي مرتبط با توسعه انرژي تجدیدپذیر یا اوراق 

گواهی سپرده سبز حائز اولویت تخصیص خواهند بود.

الگوي فاکتورینگ؛ راه حلی مناسب براي 
تأمین مالی زنجیره تأمین

مدیر کل مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه گذاري معاونت 
علمی الگوي دوم را «فاکتورینگ» نام برد و در این باره 
توضیح داد و گفت: با وجود تأکید قانون برنامه هفتم و 
قانون تأمین مالی تولید و زیرساخت ها بر این موضوع، 
متأسفانه فاکتورینگ در اقتصاد ما کمتر مورد توجه قرار 
گرفته است. ما در مرکز، روشی طراحی کرده ایم که بتواند 
استقبال ذینفعان را داشته باشد و پس از اجراي آزمایشی، 

می تواند به کل اقتصاد تعمیم داده شود.
وي در تشریح این الگو گفت: در این الگو، خریدار قرارداد 
خود با فروشنده را در نهاد مالی فاکتور خواهد کرد با این 
شرط که 50 درصد مبلغ قرارداد را به حساب فروشنده 
در نهاد مالی واریز کند. مابقی مبلغ قرارداد تا زمان سر 
رسید به صورت اقساطی در مقابل تسلیم تضامین مکفی 
و پرداخت کارمزد به نهاد مالی به حساب فروشنده در 
نهاد مالی واریز خواهد شد. نهاد مالی نیز متعهد خواهد 
بود که به میزان اصل مبلغ قرارداد (به تضمین مبلغ بلوکه 
شده در نهاد مالی به ذینفعی فروشنده)، به فروشنده 

تسهیلات ارائه کند.
رفیعی ادامه داد: در زمان سر رسید قرارداد، نهاد مالی متعهد 
به بازگرداندن اصل مبلغ قرارداد پس از تنزیل و کسر 
کارمزد نهاد مالی به فروشنده (با شرط تسویه تسهیلات) 
خواهد بود. چنانچه سررسید تسهیلات با سررسید 
قرارداد متفاوت باشد، معادل مبلغ لازم جهت تضمین 
باقیمانده تسهیلات، همچنان در حساب فروشنده نزد 
نهاد مالی بلوکه خواهد بود و در زمان سررسید تسهیلات، 
به فروشنده باز گردانیده خواهد شد. در این الگو هر سه 

طرف، منتفع خواهند شد.

تأمین مالی جمعی و کاهش هزینه هاي 
سرمایه گذاري شرکت ها

رفیعی در ادامه طراحی «الگوي تأمین مالی جمعی» براي 
زیست بوم خاص دانش بنیان (Crowdfunding) را به 
عنوان سومین الگوي تامین اعتبار پایدار برشمرد و گفت: 
در این روش از ظرفیت انجمن هاي دانش بنیان استفاده 
می کنیم و معاونت در کنار انجمن ها خواهد بود تا با 
کاهش هزینه هاي تأمین مالی، منابع بیشتري را از طریق 
مشارکت مردم و سرمایه گذاران خرد جذب کنیم. این الگو 
به شرکت هاي دانش بنیان کمک می کند تا با نرخ هاي 

مناسب تر به منابع مالی دسترسی پیدا کنند.

صندوق تضمین دارایی هاي نامشهود؛ 
تضمین جذب سرمایه براي دانش بنیان ها

وي همچنین طرح هاي «بیمه اعتباري، بیمه دارایی 
نامشهود و صندوق تضمین دارایی هاي نامشهود» را از دیگر 
روش هاي تأمین مالی پایدار نام برد و افزود: در زیست بوم 
دانش بنیان، دارایی هاي نامشهود سهم قابل توجهی 
دارند، اما متاسفانه در اقتصاد سنتی کمتر دیده می شوند. با 
راه اندازي این طرح ها، امکان استفاده از این دارایی ها براي 
تأمین مالی فراهم می شود و شرکت ها می توانند از پشتوانه 

بیمه و تضمین براي جذب سرمایه استفاده کنند.

صندوق تأمین مالی مشترك؛ حمایت چند 
بانک از یک طرح دانش بنیان

مدیر کل مرکز تأمین مالی و توسعه سرمایه گذاري معاونت 
علمی با بیان این مطلب که یکی دیگر از الگوها، «صندوق 
تأمین مالی مشترك» مبتنی بر همکاري است که با 
مشارکت چند نهاد مالی اجرا می شود، خاطرنشان کرد: در 
این روش، چند بانک یا مؤسسه مالی به صورت مشترك 
از یک طرح دانش بنیان حمایت می کنند. این کار نه تنها 
ریسک نهادهاي مالی را کاهش می دهد، بلکه دسترسی 
شرکت ها به منابع مالی را نیز بهبود می بخشد و شرکت ها 
می توانند با یک وثیقه از چندین نهاد مالی (بانک) تامین 

مالی شوند اما در بلند مدت باید در پلتفرم هوشمند از 
نوع فناوري هاي بلاکچین قرار بگیرد تا شفاف سازي 

صورت گیرد.
وي در این باره بیشتر توضیح داد و گفت: این صندوق در 
قالب پلتفرم همکاري مالی نوآورانه (هما) فعالیت می کند و 
بر مبناي همکاري بین بانکی استوار بوده و در قالب مجوز 
بانک مرکزي، می تواند صندوقی جهت همکاري بین 
بانکی جهت مشارکت در تأمین مالی و ارائه تسهیلات به 
هر طرح دانش بنیان راه اندازي شود. در این حالت بانک ها 
بر اساس اطلاعات پروژه ها و ارزیابی ها تصمیم می گیرند 

که کدام پروژه ها را تامین مالی کنند.

اقساط  بنیان ها،  دانش  آینده  درآمد 
تسهیلات می شود

این مقام مسئول معاونت علمی در ادامه الگوي «وام هاي 
مبتنی بر درآمد آینده» را یکی دیگر از ابتکاري ترین طرح ها 
براي تامین مالی پایدار شرکت هاي دانش بنیان و فناور 
عنوان کرد و گفت: در قالب این الگو، شرکت هاي دانش 
بنیان متعهد می شوند که درصدي از درآمد آینده کارشان 
را به عنوان اقساط تسهیلات اعلام کنند. این اظهار درآمد 
که بر اساس موفقیت در بازپرداخت، اعتبار براي تسهیلات 
بعدي را دریافت می کند، بسیار مهم است و در ارزیابی ها 
نهاد تأمین کننده مالی، براي اعتباردهی و تخصیص 

تسهیلات بعدي، تأثیرگذار خواهد بود.
وي ضمن اشاره به اینکه در این روش، اقساط وام به جاي 
مبالغ ثابت، به صورت درصدي از درآمد شرکت ها تعیین 
می شود و با ایجاد یک نظام اعتبارسنجی پویا، شرکت هاي 
متعهد از مزایاي بیشتري برخوردار خواهند شد، بیان کرد: 
همواره این نگرانی در وام هاي مبتنی بر درآمد وجود دارد 
که اظهار دقیق درآمد از طرف شرکت ها تحقق نیابد. در 
الگوي اعتباردهی براساس اعلام درآمد که توسط معاونت 
علمی معرفی می شود، شرکت ها ابتدا یک وام اولیه دریافت 
می کنند و براساس درآمدهاي اعلام شده و اهداف محقق 

شده، می توانند اعتبار براي وام بعدي را دریافت کنند.

۶ راه تأمین مالی برای دانش بنیان ها 
طراحی شد؛ 

کاهش ریسک 
سرمایه گذاری

عکس خبر از سوی صندوق توسعه ملی انجام می شود؛

اختصاص ۱.۵ همت تسهیلات به شرکت های دانش بنیان در سال جاری
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی از 
کمک 5.6 همتی این صندوق به شرکت 
هاي دانش بنیان تاکنون خبر داد و گفت: 
امسال نیز حدود 1.5 همت دیگر براي 
کمک به این شرکت ها اختصاص یافته 

است.
به گزارش خبرنگار اقتصادي ایرنا، مهدي 
غضنفري روز شنبه در برنامه امضاي تفاهم 
نامه میان صندوق توسعه ملی و وزارت 
ارتباطات و فناوري اطلاعات گفت: صندوق 
توسعه ملی از سال گذشته فعالیت هاي خود 
را در زمینه هوش مصنوعی آغاز کرده و 
البته صندوق نوآوري و شکوفایی نیز با 
کمک هاي اولیه صندوق توسعه ملی شکل 

گرفته است.
وي با اشاره به اینکه تصمیم در صندوق 
توسعه ملی به اینگونه است که با وزارتخانه 
هاي تخصصی جلساتی می گذاریم تا 
براساس رهنوردها و راه حل هایی که به 
ما می دهند، ببینیم چگونه می توانیم بهتر، 

منابع خود را با حوزه هاي مربوط با کار ان 
وزارتخانه ها، سرمایه گذاري کنیم، افزود: 
نوعی همکاري با بخش خصوصی که 
بهتر بتواند این منابع را دریافت کند و منابع 
صندوق که مربوط به نسل هاي آتی است 

به هدر نرود در دستور کار است.
غضنفري ادامه داد: این همکاري با وزارت 
نفت و وزارت نیرو از سال گذشته با جدیت 
بیشتري شروع شده است و با معاونت 
فناوري ریاست جمهوري، وزارت علوم و 
وزارت میراث فرهنگی نیز این همکاري 
ها آغاز شده و امروز نیز خوشحالیم با وزارت 

ارتباطات این همکاري امضا می شود.
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی 
افزود: این امضاي تفاهم نامه ها به ما کمک 
می کند که به پروژه هایی منابع صندوق 
داده شود که در کشور اثر گذار بوده و بتوانند 

آینده ساز باشند.
وي با بیان اینکه تاکنون 5.6 همت از طریق 
صندوق و به واسطه بانک ها به شرکت 

هاي دانش بنیان تسهیلات داده شده و 
1.5 همت نیز براي سال 1404 در نظر شده 
است، خاطر نشان کرد: صندوق توسعه ملی 
یک منابع ریالی دارد و براساس براساس 
ماده 52 قانون، بخشی از ارز این صندوق 
به ریال تبدیل شده تا در حوزه صنعت و 
کشاورزي کمک ریالی شود؛ البته مبلغ 
ناچیزي است که می توانیم از این طریق 
تسهیلات داده شود ولی همین میزان از 
برگشت منایع به افرادي داده می شود که 
بخواهند کارهاي صنعتی یا کشاورزي 

داشته باشند.
غضنفري خاطر نشان کرد: اگر این میزان 
یعنی 1.5 همت از منابع صندوق براي 
سال جاري در نظر گرفته شده یعنی از 
بازگشت منابعی است که پیش از داده و به 
صندوق دوباره برگشت داده شده است تا به 

متقاضیان داده شود.
وي تصریح کرد: یک میلیارد دلار نیز 
از سال 93 تا 96 به صندوق نوآوري و 

شکوفایی داده اند که در واقع سنگ بناي 
تشکیل آن صندوق از طریق صندوق 

توسعه ملی انجام شده است.
رئیس هیات عامل صندوق توسعه ملی با 
اشاره به اینکه اگر در حوزه ارتباطات، امروز 
کم کاري صورت گیرد براي نسل هاي 
بعدي ناخوش آیند خواهد بود، اظهار داشت: 
باید از منابع محدود به درستی استفاده شود 
و اگر منابع نیز به درستی استفاده شود می 

تواند موجب شکوفایی شود.
وي همچنین تاکید کرد که امضاي تفاهم 
نامه با مقامات دولتی و وزارتخانه به این 
معنی نیست که منابع صندوق در اختیار 
آنها قرار گیرد، چون بودجه وزراتخانه ها 
از طریق سازمان برنامه و بودجه تامین می 
شود و ما با نهادهاي عمومی غیردولتی و 
بخش خصوص همکاري می کنیم تا منابع 
را در جاي درست مصرف کنیم و مطئن 
باشیم که بازگشت داشته و سود صندوق 

تضمین شده باشد.

امتیاز: ۶۸/۵

خبر

ثمرات برنامه های 
حمایتی برنامه چهاردهم 

از تولید علم در سال 
آینده نمایان می شود

معاون علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان 
ریاست جمهوري گفت: از آغاز دولت چهاردهم 
حمایت جدي از تولید علم را آغاز کرده ایم که 
ثمرات آن از یک سال آینده نمایان خواهد شد.

به گزارش ایسنا، به نقل از مرکز ارتباطات و 
اطلاع رسانی معاونت علمی، فناوري و اقتصاد 
دانش بنیان ریاست جمهوري، حسین افشین، 
در سفر یک روزه خود به اهواز با حجت الاسلام 
سیّد عبدالنبی موسوي فرد، نماینده ولی فقیه 
در استان خوزستان و امام جمعه اهواز، دیدار و 
گفت وگو کرد و در این دیدار با ارائه گزارشی از 
وضعیت تولید علم در دانشگاه هاي کشور،  به 
حمایت هاي معاونت علمی و بنیاد ملی نخبگان 
از جهش و تحول در پژوهش و فناوري اشاره 
کرد و گفت: از آغاز دولت چهاردهم حمایت 
جدي از تولید علم را آغاز کرده ایم که ثمرات آن 

از یک سال آینده نمایان خواهد شد.
وي با اشاره به ظرفیت دانشگاه ها، زیست بوم 
فناوري، نوآوري و صنایع استان خوزستان، 
افزود: تلاش می کنیم با همراهی استادان، 
پژوهشگران و فناوران در سفرهاي استانی، 
ظرفیت هاي بالقوه استان ها را شناسایی و با 
همراهی بخش هاي مختلف استان، مسیر 
توسعه پایدار و رونق اقتصاد دانش بنیان را 

هموار کنیم.
افشین، نقش صنایع در توسعه زیرساخت هاي 
دانش بنیان را یادآورشد و افزود: استان 
خوزستان و شهر اهواز به واسطه برخورداري 
از ظرفیت هاي صنعتی قابل توجه، می توانند 

متولی توسعه زیرساخت هاي نوآورانه باشد.
رییس بنیاد ملی نخبگان تصریح کرد: باید 
همگرایی بین پارك علم و فناوري، دانشگاه و 
صنعت برقرار شود تا سال آینده بتوانیم تحول 

را در استان ببینیم.

نقش بی بدیل علم در توسعه 
جامعه

در این دیدار حجت الاسلام موسوي فرد، ماینده 
ولی فقیه و امام جمعه اهواز نیز گفت: سهم قابل 
توجهی از دستاوردهاي علمی، به ویژه در ایران، 
پس از اسلام شکل گرفته و ایران اسلامی نیز 
در دوره پس از اسلام، دوران شکوفایی علمی 
بسیاري را تجربه کرده است. علاوه بر این، 
ایران اسلامی علاوه بر رشد علمی پس از 
انقلاب اسلامی، توجه ویژه اي به استادان و 

نخبگان داشته است.
امام جمعه اهواز همچنین به رشد قابل توجه 
دانشگاه ها و ارتقاي سطح علمی کشور اشاره 
کرد و اظهار داشت: تا اوایل دهه هشتاد، بسیاري 
از پزشکان کشور از کشورهاي هندوستان و 
پاکستان بودند، اما امروز با توسعه دانشگاه ها، 

توانسته ایم به جایگاه بالاتري دست یابیم.

آرزوها ثروت نمی آفرینند
ثروت  آرزوها  کتاب  درباره ي 

نمی آفرینند
Wishes Won’t) کتاب آرزوها ثروت نمی آفرینند

Bring Riches) یکی از آثار تکمیلی و جالب 
Napoleon) است.  Hill توجه ناپلئون هیل (
در این کتاب، هیل با شفافیتی تحسین برانگیز، 
به تفاوت میان خواستن و عمل کردن می پردازد. 
این اثر بر اهمیت اقدام هدفمند تأکید داشته و 
راهکارهاي دستیابی به ساختار روان شناختی و 
فکري لازم براي رسیدن به موفقیت را مطرح 

می کند. هیل به ما می آموزد که خواستن، فقط 
نخستین قدم است؛ آنچه سرنوشت را تغییر می دهد، 
اعتقاد، پایداري و درك قدرت هاي ذهنی نهفته در 

وجود ماست.
کتاب آرزوها ثروت نمی آفرینند در قالب گفتگوهایی 
آموزنده با همکار و راهنماي معنوي هیل، «اندرو 
کارنگی» شکل گرفته و مفاهیمی مانند قدرت 
ایمان، تصمیم گیري قاطع، اراده ي مستمر و ذهنیت 
موفقیت را به شکلی کاملاً کاربردي بررسی می کند. 
او در این میان بارها هشدار می دهد که افراد زیادي 

عمر خود را صرف رویاهایی می کنند که هیچ گاه به 
برنامه ي عملی تبدیل نمی شوند، زیرا درك درستی 
از سازوکار پیشرفت، موفقیت و ثروت سازي ندارند.

ناپلئون هیل در این کتاب، مخاطب را با سه اصل 
اساسی موفقیت آشنا می کند؛ ایمان و باور، اشتیاق 
و اقدام! او این سه اصل را کلیدهاي طلایی براي 
انجام کارهایی می داند که چیزي بیشتر از آرزوکردن 
و باورداشتن به خود براي محقق شدنشان لازم است 
و البته تأکید او بر این است که این اصول زمانی 
کارایی خواهند داشت که در عمل پیاده شوند، نه 

اینکه صرفاً در ذهن باقی بمانند. به عبارت دیگر، 
این کتاب راه میان بري براي موفقیت نیست؛ بلکه 
نقشه اي ست براي ساختن یک مسیر شخصیِ 

گام به گام و هدفمند.
کتاب آرزوها ثروت نمی آفرینند مبتنی بر سال ها 
تحقیق، مصاحبه با صدها فرد موفق و تحلیل 
رفتارهاي واقعی بوده و به همین دلیل، پیام آن 
لهام بخش، ملموس، کاربردي و قابل سنجش  ا
است. این کتاب را با ترجمه ي لادن شریعت زاده از 

انتشارات نسل نواندیش بخوانید.

اولویت تامین مالی کسب و کارهاي دانش بنیان موثر 

ثروت  آرزوها  کتاب  درباره ي 
نمی آفرینند

کتاب آرزوها ثروت نمی آفرینند (
Bring Riches

توجه ناپلئون هیل (
در این کتاب، هیل با شفافیتی تحسین برانگیز، 
به تفاوت میان خواستن و عمل کردن می پردازد. 
این اثر بر اهمیت اقدام هدفمند تأکید داشته و 
راهکارهاي دستیابی به ساختار روان شناختی و 
فکري لازم براي رسیدن به موفقیت را مطرح 

معرفی کتاب

موسس کارخانه 
پاکشوما 

اکبر ابراهیمی در سال 1323 در تهران به دنیا آمد 
و در خانواده اي مذهبی بزرگ شد. به دلیل شرایط 
اقتصادي خانواده، او از سنین نوجوانی وارد بازار کار 
شد تا به پدرش کمک کند. در سال 1340، وقتی 
17 ساله بود، با سرمایه اي کم به کارآموزي تعمیر 
یخچال پرداخت و به سرعت مهارت هاي لازم 

را کسب کرد.

ورود به بازار کار
اکبر بعد از کسب تجربه در یک شرکت 
یخچال سازي، به بی اخلاقی هاي موجود در بازار 
پی برد و تصمیم به راه اندازي مغازه خود گرفت. 
او مغازه اي در سه راه چرم سازي اجاره کرد و با 
اراده و شوقی مثال زدنی کارش را شروع کرد. با 
گذشت زمان، مغازه او مورد توجه کاسب ها قرار 
گرفت و یکی از آنها به او پیشنهاد همکاري داد 
که به عنوان یک شراکت و تولید یخچال هاي 

مشترك آغاز شد.

 تأسیس کارخانه پاکشوما
در سال 1354، اکبر ابراهیمی کارخانه 
پاکشوما را تأسیس کرد، که در زمینه تولید 
ماشین هاي لباس شویی نیمه اتوماتیک فعالیت 
می کرد. این کارخانه در طول بیش از 4 دهه 
فعالیت، به یکی از برندهاي معتبر کشور در تولید 
لوازم خانگی تبدیل شد و محصولات متنوعی از 
جمله ماشین لباس شویی، ظرف شویی، مایکروفر 

و یخچال سایدباي ساید را تولید می کند.
در سال 1376، حاج اکبر ابراهیمی به نوسازي 
و جوان گرایی در مدیریت کارخانه پرداخت که 
نتیجه آن افزایش تولید و ورود به عرصه تولید 
محصولات جدید بود. او و فرزندش، حمید 
ابراهیمی، به توسعه این مجموعه توجه ویژه اي 
داشتند، به خصوص در مواقعی که کشور با 

تحریم ها و مشکلات اقتصادي روبه رو بود.

کارخانه جدید پاکشوما
در سال 1393، کارخانه جدید پاکشوما با 
وسعت 100 هزار مترمربع در شهرك صنعتی 
محمودآباد قم ساخته شد. این کارخانه شامل 
سالن هاي تولید، انبار و خطوط تولید لوازم خانگی 
بود. در سال 1394، 30 هزار مترمربع دیگر به 
سالن هاي تولید افزوده شد و در حال حاضر سه 
خط کامل تولید در این مجموعه فعال است. براي 
بهبود کیفیت محصولات، پاکشوما با شرکت هاي 

اروپایی و آسیایی همکاري می کند.

 فعالیت هاي خیریه
اکبر ابراهیمی علاوه بر موفقیت هاي 
صنعتی، به عنوان یکی از بزرگ ترین خیرین 
کشور نیز شناخته می شود. او در ساخت بیش از 
100 مدرسه در ایران نقش داشته و تا بهمن 1399
در 265 پروژه خیرخواهانه شامل ساخت و تعمیر 
مدارس فعالیت کرده است. او با نگرش مذهبی 
خود بخشی از درآمدش را وقف امور خیریه و 

مدرسه سازي می کند.
به طور کلی، زندگی اکبر ابراهیمی نه تنها نمایانگر 
موفقیت هاي اقتصادي و صنعتی است، بلکه 
نشان دهنده مسئولیت اجتماعی و تلاش براي 

بهبود شرایط آموزشی در کشور نیز می باشد.

اکبر ابراهیمی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه

سردبیر: مرضیه ربیعی

جانشین مدیرمسئول: محمدحسین محزونیه

دبیرتحریریه: امین بندرعباسی

طراح: نوشین رواقی

هیئت تحریریه: 

یم عمادی، سامان  یا وفائی، یلدا توکلی، مر در

یه  یزدی، حور یساجمدی، امین سر سفالگر، پر

محزونیه، سعیدواعظ، آزاده سلیمان نژاد

معاون علمی، فناوری 
و اقتصاد دانش بنیان 
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